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D«ﬂﬂfﬂﬂ'kgi -‘?‘Iﬁ?‘ahmﬁedém‘i ES (né vizhdim "Autoriteti Kontraktues™), né njérén ané; dhe
—RoZi Komani B.I, Rr. Domenik Pergega p.n., Gjakové, me nr.unik 811129726, e périagésuar nga z.Mdue

Komani, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén tjetér, jané pajluar te lidhin nj& kontrate publike pér
shérbimet e shénuara me poshts:

Ri Tender Riparimi dhe mirembajtja e objekteve t& KPSH-sé me numér identifikues: 632-21-8161-2-2-1
dhe nr.t€ brendéshém 632-21-141-221

Neni 1 Lénda
I.1 Lénda e kontratés éshié performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérhimeve:

Ri Tender Riparimi dhe mirembajtja e objekteve t& KPSH-s¢

MNo. Lot

1 Ri Tender Riparimi dhe mirembajtja e objekteve t& KPSH-sé

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet té jeté: 71 022,50 €(shtatédhjet® ¢ njémijé e njézeté e dy euro ¢ pesédhjetd
cent).

2.2 Cmimi | pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t€ jeté ¢ vetmja pagesé gé Autoriteti Kontraktues 1 ka
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés, Ai duhet t€ jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do 18 béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhefose 8 Vecanta té kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenieve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Marréveshja e kontratés;
k) Kushtet & Veganta 18 Konitratés:
i) Kushtet e Pérgjithshme 1€ Kontratés;
(d) Tenderi 1 Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré cdhe Specifikimet Teknike:

ie) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

3.2 Dokumentet e ndryshme gé e pérb&né kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste 18
pagariésisé ose divergjencés, ato duhet 12 lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té giitha komunikimet me shkrim g& kané 1€ b&jné me két& Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra an€ dhe Ofruesit te Shirbimeve nga ana tjetér dubet ¢ cekin titullin e Kontratés dhe numrin ¢ saj t8
identifikimit dhe dubet & dérgohen me posté, faks, email ose & dorézohen personalisht.

4.2 Nése personi g& dérgon komunikatén kérkon vértetim & pranimit 1€ saj, ai duhet ta thot® kété né
komunikatén e tij. Sa her€ g ka afat t& fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t&
kérkojé vértetim t& pranimit 1€ komunikatés sé tij. N& té gjitha rastet, dérguesi duhet 1'i marré 18 gjitha masat ¢
nevojshme pér € siguruar pranimin e komunikimit té tij,

1 Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e famrimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet & hidhen me thesarin,



4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njofiimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njofiim € tllg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do 1€ jeté né formé
té shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetojd", "mirato] "ose"vendosé "do € interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i till¢ nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsyve,

4.4 Kjo kontraté &shté e pérpatitur né gjuhén shgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Ofruesin ¢ Shérhimeve,

Pér Autoritetin Kontrakiues
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KUSHTET E PERGJITHSHME

Wumri i kontratés: 632-21-8161-2-2-1/C525

Weni 1 Pérkufizimet

1.1 “Kontraté" do € thoté marréveshje té lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Ofruesit 18 Shérbimeve,
sig Eslwg shénuar né formularin e kontratés (& nénshkruar nga palét, duke pérfshiré t& gjitha shtojcar pér kété dhe
té gjitha dokumentet e inkorporuar me reference ni 18,

1.2 "Shérbimet™ do té thoté shérbimet qe do te ckzekutohen nga ana e Ofruesit e Shérbimeve né pajtim me
Specifikimet dhe Pérshkrimin e C'mimit te pérfshira né Tenderin e Ofruesit (& Shérbimeve,

1.3 *Ofrues i shérbimeve™ &shié Operatont Ekonomik ose grupi i Operatoréve Fkonomik, i cakiuar né
formularin e kontratés, q¢ &éshté palé né kontraté dhe i detyruar ¢ krvej detyrat né bazé t& marréveshjes, dhe gé
pér detyrat e kryera do 18 marré shumén ¢ réné dakord né formularin ¢ kontratés,

L4 “Personeli™ do 12 thoté personat ¢ angarhuar nga Ofruesi 1 Shérbimeve ose nga Nén-kontrakiuesi si t8
punésuar dhe t€ caktuar pér kryerjen ¢ shithimeve ose t8 ndonjé pjese té tyre,

1.5 *“Cmimi i kontratés™ do t& thoté shuma e deklaruar né Marréveshjen qé pérfagéson shumén totale 12
pagueshme pér ofrimin e Shéthimeve.

|6 “Nénkontraktuesi” do té thoté ¢do person fizik. privat ose subjekt i qeverisé, ose kombinimi i tyre, duke
pérfshiré edhe pasardhésit ¢ 1ij ligjor ose transferimet e lejuara, pér t& cilin ¢do pjesé e Shérbimeve do &
sigurohet ose ekzekutimmi 1 ndonjé pjese t& Shérbimeve 8shié nénkontraktuar nga Ofruesi 1 Shérhimeve.

1.7 “Palé” nénkupton Autoritetin Kontraktues ose Ofruesin i Shérbimeve, sig mund & jet# rasti, dhe “Palst”
nénkupton t& dv prej tyre.

1.8 *Autoriteti Kontraktues™ nénkupton autoritetin gé blen Shérbimet, sig specifikohet né Kontrats,
1.9 “KPK™ nénkupton Kushtet ¢ Pérgjithshme t€ Kontratés,
110 “KVE" nénkupton Kushtet ¢ Veganta 8 Kontratés,

Neni 2 Ligji i aplikueshém dhe gjuha
2.1 KVK e saktésajng cili ésheé ligji g i pércakton té gjitha géshtjet gé nuk jang & mbuluara né kontraté.

2.2 Kontrata dhe (€ gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén ¢ specitikuar né KVE,

Neni 3 Transferimi
3.1 Transferimi do 1€ jeté valid vetm nése ka marréveshje t¢ shkruar pérmes 8 cilés Ofuesi 1 Shérbimeve e
transferon kontratén ¢ vet ose njé pjesé té saj te njé palé ¢ treté.
3.2 Oftuesi i Shérbimeve nuk mundet q&, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta
transferojé kontratén ose njé pjesé té saj, ose ndonjé pérfilim apo interes nga ajo, pérve; né kéto raste:
a) kur ka ngarkesé pér pagesé, né favor & bankieréve t& Ofruesit t& Shérbimeve, té shumave gé duhet 13
paguhen ose gé do 1€ béhen borxh sipas kontralés; ose

b} n€ rast 1€ dhénics s& t€ drejtés s& Ofruesit 1€ Shérbimeve siguruesve 1@ Ofruesit (& Shirbimeve pér 1
kérkuar pagesén nga ndonjé person tjetér i detyruar né rastet kur sipuruesit e kané shkarkuar humbjen ose
detyrimin e Ofruesit 1€ Shirhimeve.

3.3 Pér géllimet e nenil 3.2, aprovimi i njé transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta lirojé Ofruesin e
Shérhimeve nga obligimet ¢ veta pér pjesén e kontratés q& tashmé Eshté realizuar ose pér pjesén gt nuk éshié
bartur.

3.4 Pranuesit e dispozilave & kontratés duhet 1@ plotésojné knteret ¢ pérshtatshmérisg qé zbatohen pér dhénien e
kontratés pérveg né raste kur transferimi béhet né banke apo kompani t# sigurimit ose institucion jelér
financiar.

MNeni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata éshtg valide vetém nése ka marréveshje 1€ shkruar pérmes s& cilés Ofruesi | Shérbimeve ia
beson realizimin ¢ njé pjese 18 kontratés s& i) njé pale t& meté.

4.2 Llementet ¢ kontratés qé do 18 nénkontraktohen dhe identiteti | nénkontrakiuesve 1 béhen t& dimra



Autoritetit kontraktues me rastin e dorézimit te ofertés. Ne rast te ndryshimit te nénkontrakivesve gjate
implementimit te kontratés, Ofrnesi i Shérbimeve duhet te njofioj me shkrim Autoritetin Kontrakiues. Autoriteti
kontraktues do ta lajmérojé Ofruesin e Shérbimeve pér vendimin ¢ vet brenda 30 dité pune nga martja e
njoftimit, duke i paragitur arsvet e veta nése nuk [éshohet autorizinmi. Ofruesi | Shérbimeve nuk nénkontrakton
pa autorizim me shkrim nga Autoriteti Kontraktues, Te giithe nénkontraktuesit e propozuar duhet te pérmbushin
kérkesal e pérshtatshmérisé.

4.3 Autoriteti kentraktues nuk njeh lidhje kontraktore ndérmijet vetes dhe nénkontraktuesve megjithaté mund (&
siguraj, ku e konsideroné si 1€ nevojshme. pagesat direkte pér nénkontraktorét,

4.4 Ofruesi | Shérbimeve &shig pérgjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén e nénkontraktuesve té vet si dhe
1€ agjentéve ose 1€ pundsuarve, né & njéjtén ményré si po t& ishin akte, gabime ose neglizhence ¢ Ofruesit &
Shérbimeve, agjentéve 1€ tj ose punéloréve (€ 1. Aprovimi i nénkontraktimit & ndongé pjese 1€ kontratés ose
aprovimi i nénkoentraktuesit nga ana & Autoritetit kontraktues nuk e liron Oftuesin e Shérbimeve nga obligimet
e tij sipas kontratés.

Neni 5 Tatimet dhe Doganat

5.1 Ofruesi | Shirbimeve éshté pérgjegjés pér 1€ gjitha taksat dhe doganat né pajtim me Ligjin ¢ Republikés sé
Kosoves,

5.2 Ofruesi i Shérbimeve, Nénkontraktuesit, dhe Personeli i tvre do 'i paguaj alo taksa, dogana, tarifa dhe
detyrime & tjera q& mund 1€ vendosen sipas ligjit né fugi, shuma e & cilave mendohet € keté gené ¢ pérfshirg
né cmimin e kontratés,

Neni 6 Fillimi dhe Pérfundimi i shérbimeve

6.1 Kjo kentratg hyn né fugi ngé datén ¢ nénshkrimit t€ kontratés nga t& dy palét ose ne mé date Hetér &
mévonshme sig mund 18 ceket né KVE.

6.2 Para fillimit (& Shérbimeve, Ofruesi § Shérbimeve do 18 dorézoj Autoriletit Kontraktues pér miratim njé
Program q€ tregon metodat, aranzhimet, rendin dhe kohén pér 8 gjitha akevitetet. Shérhimet do t& kryhen ng
pajtim me programin e miratuar.

6.2 Ofruesi i Shérbimeve do (€ fillej shérbimet sa mé shpejt q& shié arsveshém e mundur pas marrjes s& urdhrit
me ekspeditén e dubur dhe pa vonesé.

6.4 Ofruesi 1 Shérbimeve do t€ pérfundaj aktivitetet né daén e planifikuar t¢ pérfundimit, sic éshté e specifikuar
ngé KVE. Nése Ofruesi 1 Shérbimeve nuk i pérfundon aktivitetet né datén e planifikuar t& pérfundimit, ai do
jeté pérgjegjés pér 1€ paguar démet e likuiduara, Né kété rast, Data ¢ Pérfundimit do & jeté data e pérfundimit te
té gjitha akiiviteteve.

6.5 Vendi 1 kryerjes s& shérbimeve éshté i péreaktuar né KVE,

f.6 Pérvey nése palét pajtohen g€ t8 béhet ndryshe, ekzekulimi i kontratés do t& fillojé jo mé voné se 90 dité pas
mjofiimit 18 dhénies s# kontratés. Pas késaj date Ofruesi i Shérbimeve do 2 keté & drejté té mos e ekzekutajé
kontratén dhe (a marré ndérprerjen e saj ose kompensimin pér démin gé 1 éshté shkaktuar, Ofruesit 18
shérbimeve do Ui merret kjo ¢ drejté, pérveg nése e ushtron brenda 30 ditésh pas skadimit t8 periudhés 90-
ditore.

Neni 7 Zgjatja e periudhés s& pérfundimit

7.1 Ofruesi i Shérbimeve mund 1€ kérkojg zgjatje & periudhés s ekrelutimit nése realizimi 1 kontratés s€ tj
vonchet, ose pritet se do 8 vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye:

a} Autoriteti kontrakiues ka déshtuar t71 plotésojé obligimet & veta sipas kontratés;
b) forca madhore sig &shié e definuar né Nenin &;

7.2 Brenda 15 ditéve me 1€ kupluar se njé vonesg mund 8 ndodhé, Ofruesi 1 Shérbimeve do t8 njoftoj
Autoritetin Kontrakiues mbi géllimin e tj gf t& b8 nié kérkesé pér zgjatjen e periudhés s¢ realizimit pér (€ cilén
ai konsideron se Ka 1€ dreji€ dhe, pérvegse kur &shté réné dakord ndryshe ndérmjet ofruesit 1 shérbimeve dhe
Autoritetit Kontraktues, brenda 30 ditéve nga e njéjta piké né kohé t& sipurojé Autoritetin Kontraklues me
hollési t€ ploté né ményre gé 18 mund 1& shqyriohet kérkesa.

7.3 Brenda 30 ditéve nga marrja ¢ hollésive & pérmendura né 7.2, Autoriteti Kontrakiues me ané & njoflimit me
shkrim do t'i lgjoj Ofruesit t& Shérbimeve zgjatjen e perindhés s ekzekutimit sic mund té arsyetohet, ose né
ményré prospekiive dhe retrospektive, ose té informoj Ofruesin e Shérbimeve gé ai nuk ka t8 drejté né zgjatje.



MNeni 8 Furca madhore

B.1. Asnjéra palé nuk konsiderohet se ka béré shkelje t& obligimeve t saj sipas kontratés nése realizimi i
obligimeve (€ tilla parandalohet nga ndonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forcé madhore qé shkakichet pas daiés
s& mjoftimit mbi dhénie & kontratés ose kur kontrata hyn né fugi.

8.2 Termi "torce madhore” do 18 thot€ veprimet e zotit, goditjet, mbylljst ¢ objektit ose grregullimet tera
mdustriale, veprimet e armikut publik, lufiérai gofshin & deklaruara ose jo, bllokadat, rebelimet, rastet ¢
dhunés, epidemité, méshqitiet e tokés, Srmetet, shiréngatat, vetétima, vérshimet, erozionel, traxirat civile,
cksplodimet dhe ndonjé ngjarje tjetér e ngjashme ¢ paparashikuar qé &shté pértej kontrollit 1 paléve dhe nuk
mund & pérballohet as me kujdesin e duhur.

§.3. Pala e ndikuar nga njé ngjatje e forcés madhore do t& marr 18 gjitha masat e arsyeshme pér (8 ménjanuar
paaftésiné e njé pale 12 till2 gé & pérmbush detyrimet ¢ saj tani e tutje me njé vonesé minimale.

8.4, Oftuesi i Shérbimeve nuk do \E jeté pérgjegiés pér démet e likuiduara ose ndérprerje nése vonesa e tij né
realizimin ose déshtimi pér 1€ realizuar obligimet e tij me kontraté &shté rezultat i njé ngjarjeje té torcés
madhore, Autoriteti kontraktues nuk do 1€ jet€ § detyruar t€ paguajé interes pér pagesal ¢ vonuara, pér
maosrealizim ose pér ndérprerie nése vonesa ¢ Auloritetit kontraktues ose loj tjetér i déshlimit pér t& kryer
obligimet e tij Eshté rezultat i forcés madhore,

R.5, Nése ndenjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur ¢ cila mund té ndikojé né
realizimin e obligimeve 1€ saj, menjéheré do ta lajmérojé palén tietér, duke dhéné & dhéna detaje mbi natyrén,
kohézgjatjen e mundshme dhe efekiin qf kané gjasa ta kené rrethanat. Pérves nése udhézohet ndryshe nga
Menaxheri 1 Projektit me shkrim, Ofruesi i Shérbimeve do té vazhdojé t'i realizojé obligimet ¢ tj sipas
kontratés pérderisa éshté mjaft praktike, dhe 1€ angazhojé (€ gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér i@
plotésuar ndonjé obligim g ngjarja e forcés madhore (€ mos e pengojé até gjaté punés. Ofruesi i Shirbimeve
nuk do té zhatojé mjete t€ tilla alternative pérve; nése udhzohet ta béjé kétd nga Menaxheri i Projekiit.

Neni 9 Ndérprerja ¢ Kontratés nga Autoriteti kontrakines

9.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi Ui japé Oltuesit t& Shérbimeve 14 dité paralaymérim, ta ndérpresé
kontratén né ndonjérin nga rastet € méposhtme:

{a) Ofruesi 1 Shérbimeve déshton né pérmbushjen brenda njé afati 8 arsyeshém (& paralajmérimit & dhéné
nga autoriteti kontraktues g€ kérkon nga ai 1€ evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér t& realizuar
obligimet e veta sipas kontratés, dhe € cilat ndikojné né ményé serioze né realizimin e duhur dhe me kohi
¢ shérbimeve;

(b} Ofruesi i Shérbimeve refuzon ose éshté neglizhent né realizimin e urdhrave administrative (& dhéna nga
autoritet: kontraktues:

{c) Ofruesi 1 Shérbimeve ia jep dikujt kontratén apo nénkontrat®n pa autorizim nga Autoriteti kontraktues;

(d) Ofruesi i Shérbimeve falimenton ose éshté duke v mbyllur; punét e tj jané duke v administruar nga
gjykatat, ka hyré né marréveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, 1 nénshtrohet
procedurave ligjore lidhur me ato ¢éshije, ose &shté né ndonjé situaté analoge g€ shkakiohet nga ndonjé
proceduré e ngjashme e paraparg né legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

(e} Ofruesi | Shérbimeve &shtg dénuar pér mje shkelje qé ka té b8jé me sjelljen profesionale, pérmes njé
givkimi gé ka fuginé e res judicata;
{f} Ofruesi i Shérbimeve &shit€ shpallur fajlor pér sjellje t& rénd# 1 keqe jo profesionale t& déshmuar me
cfarédo mjeti 1€ cilin mund ta vérielo] Auloritel kontraktues;
(g} Ofruesi i Shérbimeve | Eshté nénshtruar njé givkimi g€ ka forcén € res judicata pér mashtrim,
karrupsion, pérfshirje né ndonjé organizalé kriminale;
{h) t& gjitha modifikimet organizative g€ pérfshijné ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose kontrallin
e Oftuesit 1€ Shérbimeve, pérve¢ nése kéto modifikime regjistrohen né suplementin e kontratés;
{1} shfaqget ndonjé paafigsi Helér igjore g 1 pengon realizimit 1€ kontratés;
() Ofruesi i Shérbimeve nuk armin t& japé garancing ose sigurimin ¢ kérkuar, ose nése personi gé e jep
garancing apo sigirimin mé (€ hershém (€ kérkuar né kontratén e tanishme nuk &shté né gjendje t'i plotésojé
Fotimet e tij.

9.2 Ndérprerja do 1€ béhet pa paragvkim ndaj & drejtave apo mundésive tjera (8 Autoritetit kontraktues dhe

Ofruesit t€ Shérbimeve sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund 18 nénshkruajé ndonjé kontraté
jetér me nje palé 8 tretd né emér 1# Ofruesit 18 Shérbimeve.



9.3 Auloriteti Kontraktues, pas 18shimit 18 njoftimil & ndérprerjes sé kontratés, do ta udhézojé Ofruesin e
Shérbimeve gé € ndénnarré hapa t€ menjéhershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e shérbimeve né ményre té
shpejté dhe té rregullt dhe pér Ui zvogéluar né minimum shpenzimet.

9.4 NE rast t¢ ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt q& 1 jeté ¢ mundur dhe né prani t& Ofruesit &
Shérbimeve ose 1€ perfagésuesve @ tij ose duke u béré atyre thirfen e duhur, do 1a pérgalisé njé raport mbi
shérbimet e kryera. Do & pérgatitet edhe njé deklaraté e parave & duhet t'i paguhen Ofruesit t& Shérbimeve dhe
parave gé i ka borxh Ofruesi 1 Shérbimeve Autoritetit kontrakiues né datén e ndérpretjes sé kontratés,

8.5 Autoriteti kontraktues nuk do 1€ jetg 1 obliguar té béjé pagesa tjera pér Ofruesin ¢ Shérbimeve derisa (& jené
pérfunduar shérbimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do 1€ keté 6 drejté té marré nga Ofruesi i Shérbimeve
koston ekstra, nése ka, pér t€ siguruar ofruesin ¢ shérbimeve ose do 1¢ paguajé shumén g€ duhet t'i paguhet
Ofruesit t& Shérbimeve para ndérprerjes s& kontratés,

9.6 Nése Autoriteti kontraktues e ndérpret kontratén, ai do (& kel@ t& drejté 1 marré nga Ofruesi i Shérbimeve
humhjet qé i jané shkaktuar nén kushiel ¢ kontratés,

Neni 10 Ndérprerja nga ana e Ofruesit tf Shérbimeve

10.1 Ofruesi 1 Shérbimeve, pasi e ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé koniratén nése Autoriteti kontraktues;

a. nuk arrin t' paguajé Ofruesit t& Shérbimeve shumat gé duhet t& paguhen né ndonjé certifikaté & 1éshuar
nga personi i autorizuar pas skadimit & afatit 18 fundit

b. vazhdimisht nuk arrin €1 plotésojé obligimet ¢ veta edhe pas rikujtimeve t& pErséritura; ose

c. ose, si rezultat i Foreés Madhore, Ofruesi | Shérbimeve Eshté i paafié t& kryej njé piese materiale t&
Shérbimeve pér njé periudhé prej jo mé pak se gjashtédhjets (60) dité.

1012 Ndérpretja do (€ bithet pa paragjvkim pér ndonjé t€ dreji# apo autoritet tjetér sipas kontratés s& Autoritetit
kontraktues dhe Ofruesit (& Shérbimeve,

10,3 NE rast € ndérprerjes sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 10.1, Autoriteti kontraktues do g paguajé
(Mruesin e Shérbimeve pér humbje ose dém g mund t'1 jeté shkaktuar Ofruesit (& Shérbimeve.

Neni 11 Obligimet ¢ Ofruesit t& Shérbimeve

1.1 Ofruesi i Shérbimeve do 1@ kryej Shérbimet sipas kontrais me kujdes, efikasitet dhe zell, né pérputhje me
praktikat mé (€ nura profesionale.

11.2 Ofruesi i Shérbimeve duhet & veprojé sipas urdhrave administrative q& i jep auloriteti kontrakiues. Nése
Ofruesi i Shérbimeve konsideron se kérkesa e njé urdhri administrativ shkon pérte) fushéveprimit & kontratés,
ai, duke iu ekspozuar dénimit pér shkelje t& kontratés, do fa njoftojé autoritetin kontraktues pér kétd duke i
paraqitur arsyet e tij brenda 30 ditésh pas pranimut & urdhrit, Ekzekutimi i urdhrit administrativ nuk do té
pezullohet pér shkak 8 kétij njoftimi.

11.3 Ofruesi i Shérbimeve duhet t'i respekiojé dhe t& veprojé sipas & gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fugi né
Republikén e Kosovés dhe do 1€ sigurojé qé personeli i tij, t8 aférmit e tyre, dhe punétorst vendoré té tij
giithashtu t'i respektajng dhe t€ veprojné sipas kétyre ligjeve dhe rregulloreve.

11.4 Ofruesi i Shérbimeve duhet £ trajtojé @ giitha dokumentet dhe informatat e marra lidhur me kontratén si
private dhe konfidenciale. PErve; né rastet kur kjo éshié e nevojshme pér géllime té ekzekutimit (& kontratés, ai
nuk do (€ publikojé ose shpalosé asnjé detaj t& kontralés pa pajtim paraprak me shkrim nga Autoritet
kontrakiues.

11.5 Mise Ofruesi | Shérbimeve éshté konsorcium i dy ose mé tepér persenave, té gjithé personat e Gllg do &
Jjené bashkérisht dhe vazhdimisht € obliguar ' platésojné kushtet e kontratés. Personi i caktuar nga
konsoreiumi g té veproj né emér té 1ij pér géllime & késaj kontrate do té keté autoritetin gé té lidh
konsorciwnin. Pérbérja e grupit nuk do t& ndryshohet pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriter
kontraktues,

[1.6 Ofruesi 1 Shérbimeve do t€ punésoj personclin kyg € identifikuar né tender ¢ tj pér té kryer funksionel ¢
pércakiuara né tenderin e . PEr mé tepér. gjaté ekzekutimit, dhe nf bazé t& kérkesés me shkrim dhe té
arsyetuar, autoriteti kontraktues mund € kérkojé pér njé zévendésim nése vleréson se njé anftar i stafit &shié i
paclektshém ose nuk kryen detyrat e tij sipas kontralés. Autoriteti kontraktues do t8 miratojé cdo zévendésim 13
propozuar t€ personelit kryesor, vetém nése kualifikimet e tyre pérkatése dhe afiésité jané thelbsisht (& barabarta
ose mé t€ miré se ato @ identifikuara.



Neni 12 Obligimet ¢ Autoriteti Kontraktuwes

12.1 Autoriteti kontraktues do i ofrojé ofruesit 8 shérbimeve menjéhers ndonjé informacion dhefose
dokumentacion né dispozicion 12 tij, g& mund t£ jené relevante pér zbatimin e kontratés. Dokumente @ tilla do
t'i kthehen Autoritetit Kontraktues né fund t& periudhés s& zbatimit t& detyrave.

12.2 Autoriteti Kontraktues do € bashk&punaj sa mé shumé qé &shié e mundur me Ofruesin ¢ Shérbimeve pér
t'i siguruar informacione g€ ky 1 fundit mund t'i kérkoj né ményrs (& arsyeshme pér kryerjen ¢ kontratés,

12.3 Awtoriteti Kontraktues do té cakto] “Menaxherin e Projektir™, i celur né KVE, i cili do t& jelé perojeg)és
pir mbikéqyrjen e kryerjes sé shérbimeve gjaté gjithé kohés dhe pér raportimin e ¢do hollésie Autoritetit
Kontraktues,

MNeni 13 Démet & likuiduara

13.1 Ofruesi i Shérbimeve do t& paguaj démet e likuiduara Autoritetit Kontrakiues né normén ditore 16 cekur né
KVK pér gdo dité g& Data e Pérfundimil &shté me voné se Data e Kérkuar e Pérfundimit. Shuma totale ¢
démeve té likuiduara nuk dubet té tejkaloj shumén e pércaktuar né KVEK. Autoriteti Kontraktues mund 18 zbres
démet ¢ likuiduara nga pagesat pér shkak & Ofrucsit t& Shérbimeve. Papesa e démeve (€ likuiduara nuk do (¢
ndikaj né detyrimet e Ofruesit t& Shérbimeve,

13.2 Mése Data e pérfundimit &shté zgjatur pasi q€ jané paguar démet e likuiduara, Autoriteti kontrakiues do t8
pérmirésojé ¢do pagesé té tepért & démeve & likuiduara nga ofruesi i shérbimit, duke rregulluar certifikaién ¢
ardhshme t€ pagesés.

Neni 14 Siguria e ekzekutimit

14.1 Ofruesi i Shérbimeve do t&, jo mé voné se dita e nénshkrimit 1& kontratds, furnizoj Autoritetin Kontraklues
me siguri pér ekzekutim 1€ ploté dhe 1% mire & kontratés, Shuma ¢ sigurisé do 1@ saki@sohet né KVE. Siguria o
ekzekutimit do té ndalet nga pagesa e Autoritetit kontrakiues pér ¢larédo humbieje g éshté pasojé e
mosekzekutimit 1€ plotg dhe (& dubur € obligimeve kontraktore nga ana e Ofruesit & Shérbimeve,

14.2 Siguria do (€ vazhdoj t# jeté valide 30 dité pas 1éshimit 1& Certifikatés s Pérfundimit.

14.3 Siguria e ekzekutimit t& kontrats do 1€ jeté né formén e dhéné né pjesén IV (& kontratés,

MNeni 15 Sigurimi q¢ do t& merret nga ofruesi i shérbimeve

15.1 Ofruesi 1 Shérbimeve do t€ marr dhe do t€ ruaj. dhe do & shkaktoj Nénkontraktorst 1@ marrin dhe ruajné,
me shpenzimet e tyre, por né bazé & kushteve t& miratuara nga Autoriteti Kontraktues, sigurimin nga mreziget,
dhe pér mbulim, sig do t¢ specifikohet né K VE.

152 Ofruesi i Shérbimeve, me kérkesé & Autoritetit Kontraktues, do 13 ofroj déshmi pér Autoritetin
Kontraktues g€ sigurimi i 1llé éshté marré dhe rusjtur dhe se primet ¢ tanishme jans peguar.

Neni 16 Parimet ¢ pérgjithshme té pageses

16.1 Pagesat do 1€ behen né Euro. Metoda dhe kushtet e papesés ge duhet t'i hehet Ofuesit t& Shérbimeve
sipas késaj Kontrate do te specifikohen ne KEVE.

16.2 Pagesat qe dubet te behen sipas faturés se léshuar nga Ofruesi 1 Shérbimeve do 18 béhen né Nlogaring
bankare & dhéné né Pjesén V, ldentifikimi Financiar, i késaj kontrate gt ¢ plotéson Oftuesi 1 Shérbimeve, 1
nj&jt formular, qé i bashkéngjitet kérkesés pér pagesé, duhet t& pérdoret pér t'i raporfuar ndryshimet né
Nogaring bankare.

16.3 Shumat duhet té paguhen brenda jo mé shumé se 30 ditésh kalendarike nga data 02 1€ cilén kérkesa e
pranueshme pér pagesé ésht@ regjistruar nga departamenti pérkatés, Data e pagesds do 18 jeté data né té cilén
debitohet llogaria ¢ institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do (& Jjeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose
mé shumé nga kérkesat thelbésare,

1.4 Periudha prej 30-ditésh mund 1€ pezullohet duke e lajméruar Ofruesin ¢ Shérbimeve qé kirkesa pér
pagesé nuk mund 1€ plotésohet sepse shuma nuk do 18 paguhet pér shkak se nuk jané dorézuar dokumentet ¢
duhura pérmbajtjesore ose sepse ka déshmi g€ shpenzimi mund (¢ mos jeté legjitimi. NE rastin e fundit mund &
béhet njé inspektim i menjéhershém pér qéllim & kontrollimeve tjera. Ofruesi | Shérbimeve do té japg
sqarime, moditikime apo informata t& tjera brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha e pagesds do té Nlogaritet
nza data né (€ cilén éshté regjistruar kérkesa pér pagesé ¢ pérgatitur né ményrén e dubur,



16.5 Pasi i (& ket€ kaluar afati i fundit i dhéné né Nenin 16.3, Ofruest i Shérbimeve mundet gé, brenda dy
muajsh pas pagesés s€ vonuar, t€ kérkojé interesin pér pagesé 1€ vonuar me normé té re-zbrnilje qé zhatohet nga
Banka Qendrore ¢ Kosovés né ditén ¢ paré 1€ muajit né € cilin ka skaduar afati i fundit, plus shiaté piké 18
pérgindjes. Inleresi pér pagesé t€ vonuar do 1€ zbatohet pér kohén 2 kalon ndérmjet datés s& afadt ¢ fundit 1&
pagesés (nuk périshihet) dhe datés né 1€ cilén debitohet llogaria & Autoriletit kontraktues (patfshihet).

16.6 T& gjitha mos pagesat pas 90 ditésh nga skadimi i periudhés s¢ dhéné né Nenin 16.3 do t°i japin t drejté
Ofruesil & Shérbimeve € ose (€ mos ¢ realizojé kontratén, ose ta ndérpresé até, me paralajmérim prej 30
ditésh pér Autoritetin kontrakiues.

MNeni 17 Kontrolli i knalitetit

17.1 Parimi dhe modalitetet e Inspektimit t& Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do & jené si né KVE.
Autonitets kontraktues do t€ kontrollojé punén e ofruesit 2 shérbimeve dhe 1€ njoftoj& a@ pér gdo defekt g
éshié gjetur. Kontrolli i tillé nuk do & ndikojé né pérgjegjésitd e ofruesit té shirbimeve, Autoniteti Kontrakiues
mund € udhézojé ofruesit e shérbimeve & kérkajné njé defekt dhe t¢ zbulojné dhe provoing gdo shérhim gé
Autoriteti Kontraktues konsideron se mund € keté njé defekt. Periudha garantuese e defekieve &shié si né KVE.

MNeni I8 Korrigjimi i defekteve

18.1 Autoriteti kontraktues do t€ njofiojé ofruesit e shérbimeve pér ¢do Detekt para pérfundimit & kontratés.
Periudha garantuese e defekteve do & zgjaiet pér aq kohé sa Defekict & korrigjohet,

18.2 5a heré njoftimi pér njé defekt Eshié dhéng, ofruesi i shérbimeve duhet t& pérmirése) defektin e njoftuar
brenda kohés sé specifikuar né njoftimin e Autoriterit Kontrakiues.

18.3 Mése ofruesi i shérbimeve nuk ¢ ka komgjuar defektin brenda kohés sé specifikuar né njofiimin ¢
Autoritetit Kontraktues, Autoriteti Kontraktues do 8 vlerSsojé koston e korrigjimit & defekit. ofruesi i
shérbimeve do (€ paguaj kété shumé, dhe do pasoj njé dénim pér mungesé Ekzekutimi qé Nogaritet sic
pérshkruhet né nemn 13.1.

Neni 19 Konsekuencat ¢ Shkeljes se kontratiis

19.1 Pala ka shkelE kontratén nése nuk arrin (€ shlycjé ndonjé nga obligimet ¢ veta me kontraté sic éshié cekur
ne Nenin 9 dhe 10

19.2 Né rastet kur ndodh njé shkelje e kontratés, pala e démtuar do 1€ keté & drejté pér kéto kompensime:
a) démet; dhe/ose
b} ndérprerjen e kontratés.
19.3 Pérveg masave (€ sipérpérmendura, mund t€ jepen démshpérblime, Ato mund i jené:
a) Déme & pérgjithshme; ose
b} Déme 1€ likuidueshme,

19.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet gé rezultojné nga zbatimi 1 masave té parapara né kéé nen do
1€ zbatohen duke u zbritur nga shumat g€ duhet t'1 paguhen Ofruesit 1€ Shérhimeve, nga depozita, ose me
pagess nga siguria,

Neni 20 Zgjidhja migésore ¢ mosmarréveshjeve

20.1 Palét duhet U1 béjné t€ gjitha pérpjeke pér 1€ zgjidhur né ményré migésore (¢ gjitha mosmarréveshjet gé
mund té ndodhin ndérmjet tyre. Sapo 1€ shfaget ndonié mosmarréveshje, palét do ta lajmérojng njéra tietrén me
shkrim pér géndrimet e tyre né mosmarréveshje dhe pér ndon)é zgjidhje q€ ata konsiderojné se 8shié e
mundshme. Nése cilado palé e sheh té dobishme, palét do 1€ takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin
mosmarréveshjen, Pala do & i pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje mig&sore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha
maksimale gé jepet pér arritjen e késaj zgjidhjeje do té jeté 30 dit€ nga fillimi i procedurés. Nése pérpjekja pér
1€ arritur zgjidhje migésore déshron ose nése pala déshton té pérgjigiet me kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, @
dyja palét do 1€ jené 1€ lira t& vazhdojné né fazén ¢ ardhshme té procedurés s€ zgjidhjes sé mosmarréveshjes
duke e lajméruar [jetrén.

20.2 Nése procedura ¢ zgjidhjes migésore té mosmarréveshjes déshion, palét mund té merren vesh t& pérpigen
€ pajtohen pérmes institucionit 1€ specifikuar né KVK. Nése nuk mund t& arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas
fillimit t& procedurés s& pajimit, secila palé do 18 keté & drejlé ¢ vazhdojé né fazén ¢ ardhshme té procedurss
st zpjidhjes s€ mosmarr@veshjes.



Meni 21 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjygésore

21.1 Mése nuk mund (€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fllimi i procedurds migésore pér zgjidhje 18
mosmarréveshjes, secila palé mund & kérkajé:

a) vendim nga pjvyl; ose
by kurde e palét pajrohen vendim arbitrimi né pajtim me KV

21.2 Para nénshkrimit t¢ kontratés palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjvkata
apo arbitrimi,

Neni 22 Démshpérblimi

22.1 Ofruesi i shérbimeve do te mbroje dhe do te démshpérblej Autoritetin Kontraktues, zyrlaret e tij dhe ish
zyrtarct, drejtoret, punoniésil dhe agjentet e tij dhe do te jete pérgjegjés pér te gjitha shpenzimet, humbjet,
demet, dhe pagesat e shkaktuara nga Autoriteti Kontrakiues, duke pérfshire por jo kufizuar shpenzimet e tarifés
se avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencén ose kegpérdorimet e géllimshme nga ana e ofruesit t&
shérbimeve, shkeljet apo shkeljet e pretenduar nga prezantimet e Ofruesit te Shérbimeve, pretendimet noa njé
palé e trelé se sigurimi i atyre shérbimeve nga ofruesi i shérbimit apo shfrytézimi i tyre nga apo né emér &
Autoritetit Kontraktues apo pérdorimi ose sigurimi 1 ndonjé aseti te siguruar nga ofruesi i shérbimeve né lidhje
me kryerjen ¢ shérbimeve shkel té drejtat & pronésisé mtelektale 2 asaj pale t8 treté,



KUSHTET E VECANTA

MNumri i kontratés: 632-21-8161-2-2-1/C525

KVK né vijim do t€ plotésojné dhe/ose ndryshojngé KPK. Sa heré g€ ka njé konflikt, dispozitat kétu do &
mbizotérojng mbi ato 18 KPK.

Kushtet e Pévgfithshme ¢ Kontratés

Amandamentimet/Modifikimi { Nenit pérkatés né KPK

Pérshlvimi § nenit

Nr. Nenit

Ligji i zbatueshém 2.1 Ligjet ¢ Kosovés gé jané né fuqi do t& zbatohen pér tit gjitha céshtjet
dhe gjuha g¢ nuk mbulohen nga dispoeitat e kontratés, Juridiksioni do t& jeté
givkata pérkatése né Prishiing.
22 Cijuha e pérdorur do t€ jeté gjuha shgipe.
Fillimi dhe 6.1 Data e Fillimit & fillimit t¢ Shérbimeve &sht€: menjéheré pas
Pérfundimi 1 nénshkrimit 1€ kontratés, por jo mé voné se 3 dite pas
shérbimeve urdhéresés nga menaxheri i projekuit.
6.4 Data ¢ Pérfundimit &sht€ 45 dité, nga fillimi i kryerjes s& shérbimeve
6.5 Vendi i kryerjes sé& shérbimeve éshté né e 17 objekte t& KPSH-sg
Obligimet e 12.3 Menaxher 1 Projektit &sheé: ; Rexhé Rexha, Menaxher i
Autoriletit projekteve.mob.044/1 88-433;
Kontrakiues _ T ; 4
Mbikégyrésit & drejtpérdrejeé & Menaxherit t8 Kontratss Sshué:
Arben Hulaj, Zyrtar pér Shéndetési, mob. 044,309-350,
Diémet e likuiduara 13.1 Démet ¢ likuiduara pér t€ gjitha Punét jané 0,25% ¢ Cmimil
pérfundimtar t& Kontratés pér dité,
Shuma maksimale e démeve 1€ likuiduara pér i€ gjitha Punét éshii
10% e Cmimit final t& Kontratés.
Siguria e ekzekutimit | 14.1 Shuma e sigurisé & ekzekutimit éshté 10%% ¢ vierds sé kontratés
me vlefshméri prej 75 dité.
Kontraktuesi obligohet ge  para nénshkrimit t& kontratés té béj
depozitimin e sigurisé s& ekzekutimit.
Sigurimi g& do té 151 Rreziget dhe mbulimi nga sipurimi do t8 jené:
merret nga ofruesi i
shérbimeve {a}  Nése ndodh ndonj# humbje apo démtim i Pajisjcve njé
shumé e cila &shié ¢ mjaftueshme pér zévendésimin o
tyre;
(b}  Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i prongs
{pérveg Pundve, Impianteve, Materialeve dhe Pajisjieve)
ng lidhje me Kontratén shuma minimale &shté 15.000
ewro pér gdo ndodhi, kurse numn 1 ndodhive &shté |
pakufizuar,
e} MNése ndodh ndonj@ démtim personal ose vdekje:
€ punétortve 1€ Kontraktuesit: 30000 curo pér ¢do ndodhi, kurse
numri i ndodhive éshté 1 pakulizuar
Parimet 16.1 Kérkesat pér pagese do t& b&hen pér shérbimet e performuara né

pergjithshme &




pagesés Pagesa do 1€ autorizohet dhe do 18 behet nga Autoriteti Kontraktues
pér shérbimet e perfornmuars ne baza mujore {ex post).
Wuk ka pagese paraprake,

Kontrolli i kualitetit 17.1 Parimi dhe modaliteter e inspekumat té shérbimeve nga Auloniteti
Kontrakives jané si mé poshté;
-Inspektimi i shérbimeve kryhet nga Menaxheri i projektit dhe
Komisioni i caktuar nga Komuna.

Zpjidhja migésore e 202 Komisioni per ndermjetsim prané Ministrise se Drejtesise

mosmarréveshjes

Zajidhja e 211 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund (€ lindin gjalé

mosmarréveshjes me
procedure gjyvgésore

ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk Eshté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do 1€ dorgzohet Gjykatén Themelore-
Prishting




PARAMASA DHE PARALLOGARIA
RIKONSTRUIMI DHE SANIMI | OBJEKTEVE SHENDETSORE NE GJAKOVE
RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - SHQIPONJE
1.01 PUNET E DEMOLIMIT
. Cmimi
mimi
Nr. Pérshkrimi I': ! ‘:;13 Sasla | njési me cm. wl:: :
atese TVSH
Te behel demolimi | dyerve dhe drilareve
kzisutese sipas projeklil te arkitektures dh
10102 |® e
02 transpori | tyre ne deponin e cakiuar nga e 1600 100€ TRRANE
komuna deri ne 10 km distance
Te behet demolimi | pliakave te mureve dhe
dyshemese tek nyjet sanitare si dhe Iransporl 3
19100 | mbelurinave ne deponin e cakiuar nga m 34.00 100% HooE
komuna
Te behel demolimi | we guaskes dha
lavamaneve me gjith rubineta dhe pjes tiera i
10104 |perciellese tek kthina e nyjeve sanitare sidhe | cope 500 1000 € 5000 € .
transporti | mbeturinave ne deponin e cakiuar :
nga komuna T i
[ _"- (‘-h..
Te behet demolimi | pllakave ek pjesa hyrese S
per gjat gjithe siparfages se rampes dhe 't,g-u..
1.01.05 |shkalleve si dhe ne cmim fe perfshihel dhe m* 13.00 100€ 1300 € L
transporti | mbeturinave ne deponin @ cakluar i
rnga komuna den ne 10 km distance. sy
\‘-\.
Te behet demontimi | deres hyrese lek pjesa
hyrese per ne oborr, dera te ruhel ne nje vend
B8 te sigurie e cila pas rikonstruimit dhe lynes do P Y 10.00€ 10.00€
perdorel e njejta ne pozicionin paraprak
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 1.01 123.00 €
1.02 PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA OBJEKTIT
Njésla UM | o il total
k i
Nr. Pérshkrimi Matése Sasia | njési me me TVSH
TVSH
Te behet fumizimi me meterial dhe montimi |
pragut lek nga gur | granitt ma trashesi
t=2cm hyrja kryesore per parandalimin e ujit
1.02.02 |ne brendi te ohjektil ma dimensione 135x20 cops 1.00 J500€ /BOOE
&, pragu duhet te ngplel me ng}ilas silikoni
ne menyre ge le ndalohel depertiml | uit tek
plesa @ brendshine @ objskiil.




1.02.03

Furnizimi me material dhe muratimi | mureve
me trashiési 12 em me blioge & argfliés sé
piekur, Giter G5 t# lidhura me llag t@ filuar me
peErzierjen & rérés me [énde lidhése 18
gatshme si “Sharriall” né raport 3.1, Fuga
horizantaleg né mes t& mureve dhe trardve dhe
pilakés 18 mbushel me shkumé montuese
poliuretani pér shtangim.

7.50

25,00 €

18750 €

1.02.04

Furnizimi me material dhe suyatimi | mureve
te punuara, si dhe suvatimi i sipgrfageve 1&
brendshme t& mureve te punuara deri né
nivelin e plafonit ng t& erembrojtes, koridor dha
tek kihina e recepsionit me malerial/liag t&
parapérzier si ROFIX 510

{gelgere+ cimento+agregal) ose me material t&
ngjashém me trashési 15 mm. N& cmim &
perfshihet trajtiml paraprak i bazés me llag
sprucues ROFIX 670 ose material t&
ngjashém, listellal metalike pér caktimin e
trashesise s llagil, kéndoret metalike, listellal
dilatuese {anputzlesite) nga plastika me et
armimi dhe shirit vetngjit®s pér dyer dhe
dritare dhe mbrojtja e & gjitha pozicioneve (&
rdrukthtarisé me folie t& PVC-sé si dhe rrjeta
& PVC-sé me fije gelgi pér pariorcimin e liag:t
né gdo pjese ku kalohet nga nje material né
tjetrin si blloge-beton.

15.00

7.00€

105.00 €

1.0205

Furnizimi me material dhe ngjyrosja & mureve
te punuara dhe t& suvatuara me liag me
strukluré me dy shiresa ngjyré StoColor In.
Para ngjyrosjes duhel té& behet trajlimi adekuat
i sipérfages me bazélprimer pér enterler si
StoPrim Plex pér reduktimin e shkallgs s&
apsorbimit té bazés, per pérmirésimin e
shkallés s& ngjitjes, et]. Ngjyra StoCalor In
aplikahel pér hapésiral teknike, depotéd,
garazhén etj.

15.00

350€

52,50 €

1.02.06

Furnizimi me material dhe mveshja e mureve
deri né larieésing e plafonit iek nyjet sanitare
me pliaka t& glazuara geramike me
dimensione, ngjyré dhe leksturé/dizajn té
pércaktuara nga organl mbikgyres né
koordinim me shifrytézuesitpérfiluesit e
abjektit. Pllakal pér mure duhel t& jend
rezistente ndaj ndryshimeve 16 termperalurés,
rezistante ndaj ngricave, me shkallé té vogel
t& thithjes st lagéshtisg, rezistente nda|
abrazionlt, rezistente ndaj kemikaljeve dhe
ndaj krijimit t& njollave. Ngjitja e pllakave té
bishet me ngjités kualltativ fleksibil dhe
hidroizolues si Ceresit TM11 Plus me fuga té
gjera 3 mm, Masa pér mbushjen a fugave
duhet té jeté kualitative, fleksibile dhe
rezistente ndaj ujit st Cereslt CE4D, N& gmim
1 perfshihen listellat keindore nga alumini si
dhe izaliml | fugave punuese me silikon
sanilar rezistent ndaj mykut sl Ceresit CS25,

12.00

15.00€

180.00 €




1.02.07

Furnizimi me materia dhe mveshja e
dyshemess tek nyjet samitare, me pllaka té
Paglazuara geramike me dimensiona, ngjyré
dhe leksturé/dizajn te percakluar nga organl
mbikgyrés né koordinim me
shirytzuesitiperiituasit e objektil. Pilakat
duhet té jend rezistenta ndaj rréshqitjes 8
klasit min.R12, rezisiente ndaj ndryshimeve 1&
temperaturés, rezistente ndaj ngricave, me
shkallé 18 vogal t8 thithjes s lagéshtise,
rezistente ndaj abrazionit dhe ta pershtatshime 7 14.00 17.00 € 238.00 €
peér frekuentim 18 madh me képuc né L '

ambiente publike, rezistenla ndaj kermikaljeve
dhe ndaj krijimit t& njollave,

Naijitia e pllakave 1& behet me ngjitas kualitativ
fleksibil dhe hidroizolues s Ceresit CM11 Plus
me fuga t& gjera 4 mm. Masa par mbushjen e
fugave duhet t& jets kualitative, fleksibile dhe
rezistente ndaj ujit si Ceresit CE40, Ma cmim
te perfshihen listellat kéndore nga alumini si
dhe izolimi i fugave punuese me silikan

sanitar rezistent ndaj mykut si Ceresit 0525

Punet e sanitarise

1.02.08

Furnizimi, fransporti dhe montimi |
Duarlarésve nga porcelani | klasa e paré me
dim. B0x55cm te varur ne mure pEr pRrsona
standard-te rritur. Ne gmimi te llogarite, sifoni
nga inoksi, aksesorel, pjesat lidhese komplet, waps i 000 € 210.00 €
montimi | pasqyrés 15cm mbi durélargs,
lariésia e pasqyrés 70cm dhe te gjitha pLINEt &
nevojshme per kélé pozicion.

1.02.09

Furnizimi, transporti dhe montimi | Rubinetave
(krojeve) mekanike pér ujé te fiohts dhe te
rixehle nga kromi klasa e parg. Ne ¢mimite
llogariten aksesoret, pjesét lidhése komplet cope J.00 2200€ BE.00 €
dhe te gjitha pungt e nevojshme pér kete
pozicion.

1.02.10

Furnizimi, transpori dhe monfimi | WC-ve
guacave se bashku me rezervuarin e ufit te
montuar ne gaucs dhe kroin pér pastrim,
gauca nga porcelani klasa e pare, Geberit
dimensionet standards per persona te rritur, copé 2.00 55.00 € 110.00 €
Né& cmim te llogariten, rubineta e ujit per
pastrim, EK venlilat, pjes&t lidhése komplet
dhe te gjitha punét e nevojshme pér
kompletimin & kétij pozicioni.

1.02.11

Furnizimi dhe montimi | klimave A +++ me

kapacitet : 24 btufinverter | niveli operativ ; -
25°C deri +48°C me qarkullim fe ajrit : 850 cope 100 | sso.00€ 550.00 €
mam , niveli zhurmes ; ST/B2dE.

1.02.12

Furnizimi dhe montimi | bojlert 20Litka, ne
cmim perfshibet lidhja & 1ij ne rrletin energletik
dhe ate te hidros ma te gjitha pjeset fazonike copg 1.00 40.00 €
te nevojshme. Gjithashtu ankerimi | ti] slpas
standarieve te percakiuara nga prodhues).

4000 €

Punet e zdrukthtarise

1.02.12

Furmizimi rasporti Ghe montimi { Dritare PUC 80 85mm, me nglyre & bardhe m hapje dhe Kiperm E“
dhoma te ajrimit. ]

Xham te dyfishte {termopan-double glazing) trashesl fotale 4+1544 mm,




Poz, W-01.0im. 80x140 cm

cops

11.00

120.00

132000 €

poz. W-02 .Dim. 80 x 80 em

copé

2.00

100.00

200,00 €

1.02.13

me nderprerje lermike ngjyre te bardhe.

};hafn _tg dﬁﬁhlﬂ {termopan-double glazing) trashesi totale 4+16+4 mm,
unimi i dritareve duhet t¢ behet sipas skemas dhe pershkrimit.

Fumizimi trasporti dhe montimi | Dritares rreshgitese tek pjesa e recepsionit nga profili F100 Alumil

poz. W-03,0Nm. 1208 70cm

cops

1.00

110,00

110.00 €

1.0214

Furnizimi me material sl dhe montimi | dyereve te brendeshme te drurit t=4cm. Te jena te kiasit te
pare. Prodhuesi PRETENI, LESNA apo te ngjajshem. Aprovimin e mostres & bene organi mbikegyres.

poz. D-01.0im, 90x210cm

copé

.00

150.00

45000 €

poz. D-02,0im. 70x210cm

copg

2,00

1306.00

260,00 €

poz. D-05,Dim. 80x210cm

copgé

1.00

140.00

140.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 1.02

4,254.00 €

1.03

PUNET E PARTERIT

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Gmimi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

1.03.0M

Furnizimi me material dhe mveshja e
shkallave 18 jashtme tek hyrja ng objekt,
mveshja e rampss/pjerrings sidhe e
shkeleses s& parapetit me pllaka geramike me
sipérfage t@ vrazhda i@ pérpunuar me flaké,
Té gjitha sipérfaget horizontale, verikale dhe
ato té pjerréta 18 vishen me pllaka geramike
me trashesi 2 cm duke pérfshirg edhe pleset
anésore 18 shkalléve deri né kuotén -0.80 (s&
paku 20 cm nén nivelin & kubézave) duke
pérfshire coklién me lartési 10 em né pjesat ky
shkallét bashkohen me fasadén
termaizoluese.

Mgjitia t& behet me llag & gimentos me
rashési min.2 cm

Mgjyra dhe teksiura e pllakave t€ percaklohet
nga organi mbikgyrés.

13.00

3000€

39000 €

1.03.02

Te behet furnizimi me material dhe mantimi |
grilave te Jashtem metalik tek pjesa e
shhkallave dhe rampes, lartesia e grifave te jete
gocm dhe te kete ndarje verikale ne qdo 20
cm. Ne cmim perfshihet dhe ngjyrosja &
grilave me ngjyre antikorodive dhe ankerimi |
tyre ne pliaken nga betoni | armuar,

570

4500 €

256.50 €

Shtegu i kéembésoréve
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1.03.07

Furnizimi me material dhe shirimi i shtegul t4
kembescreve para hyries kryesore me
kub&za nga betoni i presuar me wibrim, lipi
BEHATON, me dimensiane 20018 cm dhe
trashési =6 em, me sip&rfage &
parréshgiteshme, me dizajn t& kambinuar me
kubéza me ngjyré natyrale t& betonit dhe
ngjyré tieldr opcionale,
N& gmim duhet & parfshihet:
1. Ngjeshja me makineri deri na arrifjen e
kompakigsise

Ms=80MPa
2. Shiresa e zhavorit 4 - B mm me trashési 5 m’ £0:00 e
cm dhe
3. Finalizimi me mbushjen e fugave.
Kubézat duhet t& plotésojné kushtet e
qeéndrueshméris# ndaj ngricave, rezistences
ndaj shiypjes dhe lakimit, rezistenca né férkim
dhe gémyerje, géndrueshmériné ndaj ndikimit
\& kripérave pér shkrirjen e akujve, 1& kena
stabilitet forme dhe t¢ dimensioneve, 1& mos
thithin ujin dhe veti tiera sipas standardit BS
EN 1338:2000 né lidhje me elementet nga
betoni i ngjeshur.

208.00 €

1.03.08

Fumizimi me material dhe kufizimi i shiigjeve
rreth shiegut te kembesoreve para hyrjes
kryesore me guré skajoré nga betoni |
presuar me vibrim, me dimensions Bx20x100
cm dhe ngjyré natyrale t& betonit duke
perfehiré edhe punimin e bazamentit me
beton. Guret skajor duhet t& plolésojns
kushtel e qéndrueshmérise ndaj ngricave, i =0.00 6o0€
rezistencés ndaj shtypjes dhe lakimit, g

gendrueshmering ndaj ndikimit t& kripgrave
pér shkrirjen e akujve, 18 kené stabilitet forme
dhe t& dimensioneve, (& mos thithin ujin dhe
veli era sipas standardit BS EN 13382000
né lidhje me elementel nga betoni i ngieshur,

300.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 1.03

1,154.50 €

REKAPITULLIM

1.01

PUMNET E DEMOCLINIT

123.00 €

1.02

PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA OBJEKT(T

4254 00€

1.03

PUMET E PARTERIT

Gjithse] totall me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE

1,154 50 €

FAMILJARE - SHOIPONJE

5531.50¢€

RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - DARDANI

2.01

PUNET E DEMOLIMIT




MNr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

201.m

Te behet gerryena dhe samm) | gardhil metalik
te rrethojes se ubjektil duke perfshire gilth
perimetrin & aborrit per gjat gilthe siperfages
ku gjindet rrethoja.

100.00

050 €

50.00 €

2.01.02

Te behet demalimi | trupave ndrigues
ekzistues ne te gjitha kthinat e ambulantes
dhe transporti | mbeturinave ne deponin e
caktuar nga komuna deri ne 10 km dislance.

cope

41.00

200€

8200€

2.01.03

Te behet demolimi | bojlerit ekzisiues lak
kthina nr 13. dhe transporti | mbeturinave ne
deponin e caktuar nga komuna deri ne 10 km
distance,

cope

1.00

5.00€

S00€

201.04

Te behet demolimi | dere ma mbindrigim tek
pjesa e erembrojtesit POS-D02 me
dimensione 180x280 cm dhe transporti |
mbeturinave ne deponin e caktuar nga
kowmiuna deri ne 10 km. distance.

cope

1.00

500€

S.00€

20105

Te behet demonlimi | dorezave dhe
aksesoreve le dyerve dhe dritareve ne
pozicionet te cilal jane te demtuara dhe
transporti | mbeturinave ne deponin e caktuar
nga komuna.

cope

!

20,00

200€

40.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 2.01

182.00 €

2.02

PUNET E RIKONSTRUIMIT ERENDA
OBJEKTIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Gmimi
njési me
TVSH

Crimi total
me TVSH

20201

Te behet furnizimi me material,sanimi dhe
ngjyrosja e rethojes metalike ekzsituese me
ngfyre kualitative, adekuate per perdorim ne
ambinete te jashime, ne cmim perfshihet
vendosja e kapakeve 1e plastikes mbi profilet
metalike,

1.00€

100.00 €

2.02.02

Te behet furnizimi me material dhe sanimi |
portes hyrese melalike lek pjesa hyrese per
na cborr, ne cmim perfshlhel geryerja e
porles, ngjyrosja me ngjyre adekuate
antikorodive si dhe aksesorel e tjere te
nevajshem

cope

1.00

25.00€

2500 €

2.02.03

Te behet furnizimi me material dhe montimi |
trupave ndriques LED panel 60x60 cm S0w te
jashiem.

cope

41.00

20.00€

82000 €

2.02.04

Furnizimi trasportl dhe montim! | Deres dy
kraheshe me mbindrigim POS-D02
dimensionet 180x280 em nga profill P100
Alumil me nderprarie t@rmike nglyra & bardhe,
Xham te dyfishle (lermopan-double glazing)
trashesi fotale 4+16+4 mm.

Punimii deres duhet t# bihel sipas skemgs
dhe pershirimit.

cope

1.00

0000 €

300.00€

e
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202,05

Furlniziml' dhe montimi | bojlerit 80LIra, ne
cmim perfshihet lidhja e tij ne rejetin energjetik
dhe ate le hidros me te gjitha piesel fazonike
e nevojshme. Gjithashtu ankerimi | tij sipas
standarieve te percakluara nga prodhuesi,

cope

1.00

120.00 €

13000 €

2.02.06

Furnizimi dhe montimi i pliakavefabelave me
emeérime/orientime né hyrje 12 abjektit,
pliakat/tabelat me emértime/orientime né
hollet dhe pllakézat me emerime t& kthinave
ku duhet t& specifikohet numd i kthings,
destinimi i kthinés dhe emri | persanelit.
Filakat duhet t& punohen nga dy pliaka
transparenie nga pleksiglasi, secila me
frashisi 5 mm né mes 14 t& cilave ngjitet teksti
I punuar né folie velngjites. Dimensioni
||:_-Ilakave 18 kthinave 15225 cm ndérsa pliakat
tjera né varési nga permbajtia. Fiksimi né mur
duhet 18 béhel me elemente shirénguese
cilindrike nga inoksi me koka me vide qé
mundéson largimin e lehte t& pllakave dhe
zevendasimin e tekshil té pérshkruar si ng
seksionin e punéve t& ndryshme na
peErshkrimin teknik.

cope

11.00

2000€

22000 €

202407

Furnizimi dhe montimi | perdeve shiritore
vertikale né 18 gjitha hapésiral e punés né
objektin & ambulantes. Materiali i perdeve
duhet t& jeté i trashé, i géndrueshim ndaj
rrezeve UV dhe t& pasirohet iehté. Ngjyra dhe
tekstura e pardeve shiritore vertikale &
pércakiohet né koordinim me organin
mbikayrés,

16.50

8.00€

132.00 €

2.02.08

Furnizimi dhe montimi | kiimave A +++ me
kapacitel : 24 btufinverter , niveli operaliv : -
25°C deri +48°C me garkullim te ajrit : 850
m3fh , niveli zhurmes : 5T/E2dB.

cope

2.00

300.00 €

60000 € s

2.02.09

Te behel furnizimi me malerial dhe maontimi |
aksesoreve te dyerve dhe dritareve

{doreza mekanizma. & te Jere), aksesorel te
jene kualitativ dhe te pershtatshem per
pozicione la tilla,

cope

20,00

S.00€

10000 €

20210

Fastrimi i térésishém i objektit dhe lerenit rreth
objextit pas pédundimil 12 punimeve nga té
gjitha ndértimet & pérkohshme, rrethoja, edj.
Transporti | mbeturinave ne deponin e caktuar
nga komuna deri ne 10 km dislance,

cope

1.00

10.00€

10.00 €

ajrimit.

Xham te dyfishte {termopan-double glazing) trashes! lotale 4+16+4 mm.
Punimi iyerve duhet t¢ behel sipas skemé#s dhe pershkrimit,
Prodhuesi (KBE. Aluplast, Trocal, Rehau, Inlernova apo ndonjé prodhues tjeter me karakler t& ngjajshem).

Furnizimi trasporti dhe montimi i Dyerve PVC 80-85mm, me ngjyre te bardhe me hapje dhe kiperim & dhoma te

20211 |poz. D-02,Dim. 180%280 cm cope 1.00 280.00 € 280.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 2.02 2,717.00 €
REKAPITULLIM

201 |PUNET E DEMOLIMIT 18200 €




202

PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA OBJEKTIT

2M700€

Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE
FAMILJARE - DARDANI

2,899.00 €

RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - GERGOC

.01

PUNET E DEMOLIMIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Gmimi
njési me
TVSH

Gmimi total
me TVSH

301

Te behet demolimi | stazes se belonit per gjat
gfithe perimetrit te objektit ne gjersi 70 cm, ne
cmim perfshinet transparti | mbeturinave ne
deponin & cakiuar nga komuna deri ne 10 km
dislanca,

28.00

1.00€

28.00 €

3o0t.02

Te behet demolimi | dyerve dhe dritareve
sipas projektit dne transporli | mbeturinave ne
deponin e cakluar nga komuna deri ne 10 km
dislance.

cope

15.00

S00€

7500 €

30103

Te behet gerryerja dhe demolimi | suvatimil
per gjat gjithe siperiages se brendshme le
mureve dhe transporti | mbeturinave ne
deponin & cakluar nga komuna dern ne 10 km
dislance.

221.00

050 €

11050 €

3004

Te behet demolimi | pllakave tek kthinat e
nyjeve sanitare ne dyshamen dhe murel e
kihines dhe transporti | mbeturinave ne
deponin & cakluar nga komuna

20.00

1.00€

2000 €=

3.01.05

Te behet demolimi | konstruksionit te kulmit
duke perfshire dhe mbulojen e tij, ne cmim e
perfshihel transponi | mbeturinave ne deponin
e caktuar nga komuna derl ne 10 km dislance.

120.00

3.00€

360.00 €] '

3.01.07

Te behet demolimi | ndrigimit ekzsilues dhe
transporti | mbeturinave ne deponin e caktuar
nga komuna deri ne 10 km dislance.

cope

10.00

1.00 €

10.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 3.01

B03.50 €

3.02

PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA
OBJEKTIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Gmimi total
me TVSH

a02.m

Furniziml me material dhe muratiml | murit me
trashisi 12 cm me blloge té argjiles sé pjekur,
Giter (35 té lidhura me liaqg t& filuar ma
pérzierjen e rérés me |&ndé lidhbse té
gatshme si "SharrMall” né rapon 3.1, Fuga
horizontale ngd mes 18 mureve dhe traréve dhe
pllakes t& mbushel me shkume monluese

poliuretani pér shtangim,

1215

18.00€

21870 €




3.02.02

Furnizimi me material dhe suvatimi | gjith
siperfages se mureve te brendshme duke
perishire edhe murin e punuar me
malerial/ilag té parapérzier si ROFIX 510
(g&lgere+gimento+agregat) ose me malerial &
ngjashém me trashésl 15 mm, Mé Gmim &
pérshihet trajtimi paraprak i bazés me llag
sprucues ROFIX 670 ose material t&
ngjashém, listellat metalike pér caktimin e
lrash&sisé s& llagil, keéndoret metallke, listellat
dilatuese (anpulzlesite) nga plastika me rrjete
armimi dhe shirit vetngjités per dyer dhe
dritare dhe mbrojlja e t& gjitha pozicioneve 1&
zdrukthtarise me folie 18 PVC-sé si dhe mjeta
e PVC-s& me fije gelgi pér perorcimin e llaglt
né ¢do pjesé ku kalohet nga njé material n&
tjetrin si blloge-betan,

243.40

250¢€

B08.50 €

3.02.03

Furniziml me material dhe ngjyrosja e gjith
siperfages se mureve (e brendshme te
suvaluara me lag me strukturé me dy shiresa
ngjyré SteColor In. Para ngjyrosjes duhat t&
behel trajtimi adekuat | sipgrfaqges me
bazefprimer pér enterier si StoPrim Plex per
reduktimin e shkallés s# apsorbimil 12 bazés,
PEér permirésimin e shkallés s& ngjities, el],
MNgjyra StoColor In aplikohet pér hap&sirat
teknike, depoté, garazhén ej,

191,40

1.00€

19140 €

30204

Punimi i plafonil t& 1&shuar nga pllakat e
gjipskarionil KNAUF - Platte A - EN520 12.5
mm duke pérfshiré mbushjen, bandazhimin
dhe patinimin e fugave deri né finalizim pér
ngjyresje duke pérfshirg edhe konstrukslonin
banés metalik primar dhe sekondar 1€ tipit
D112 nga profilet CD 6x27, profilet perimetrike
UD 28x27. lidhéset kryge pér profile CD dhe
varése metalike 1€ lipit "nonius” sipas
specifikimeve né planet e plafonil. Ne cmim
perfshihet edhe fumizimi dhe montimi | Leshit
te gurit 5 x60x120 S0kg/m3, mZ/paketim ,
A=0.034wm k , R= si dhe suvatimi ma
materialiiag 1& m2 . KW arapérzier si ROF|X
510 (gelgere+gimenio+agregat) ose me
material té ngjashém me frashési 15 mm dhe
trajlimi i lij, dhe paslal te behet ngjyrosja me
ngjyre kualitative dyshtresore StoColor In dhe
baze primer para vendosjes se ngjyres.

78.00

2000€

1.,560.00 €




Furnizimi me material dhe punimi i dyshemes#
epokside nga poliuretani  duke pérfshirg
punimin e cokliés me listella kéndore si dhe
trajlimin paraprak 18 bazes se estrihul me
making gérryese dhe thithje t& pluburit pér
eliminimin & shiresés s& dobét Qe te
mundésohel ngjitie sa mé a mirs,

Dyshemeja epokside me trashés! derl 3 mm 1&
realizohel me shiresal si ne wijim:

* Shiresa e paré bazé epokside StoPox GH
205

* Shiresa e dyte bazé epokside StoPox GH
205 me shtesa té rérés s& kuargil,

= Shiresa e poliurelanit dy komponentésh
StoPur 1B 500 me Irashési nga 2-3 mm me
gipsa  dekorativ  shuméngjyrésh sipas
deshirés,

+ Shtresa e poliuretanit dy komponenigsh
StoPur WV 205 si lyerje transparente pér
mbrojtien e dyshemese nga rrezet UV

= Shiresa e politurés me SioDivers P110 si
Wyerje transparente pér mirémbajte me 1& mirg.
Mgjyra: té caktohel nga organi mbikgyres né
koordinim me pérfituesin/shfrylézuesin e
objektit.

Vérejtje: Megenése dyshemeja epokside do
¢ realizohet n& bazament me gypa te
integruar  pér  ngrohje  rekomandohet ge
paraprakishl té vinet né funksion ngrohja
gendrore peér njg kohé t&  shkurér qé
bazamenti ti ekspozohet ndryshimeve té
mundshme nga lemperatura dhe pér tiu

65.00 22.00€

1,430.00 €

3.02.05

Furnizimi dhe montimi | kimave A& +++ ma
kapacitet : 24 btufinverter , niveli operativ ; -
25*C deri +48*C ma garkullim te ajrit - 850
mafh , niveli zhurmes : 57/62d8.

cope

1.00 300.00 €

ﬁ”’

300,

ILHI

3.02.07

Furnizimi dhe montimi | bejlerit 20Litra, ne
cmim perfshihel lidhja e tij ne rjetin energjetik
dhe ate te hidros me te gjitha pjeset fazonike
te nevojshme. Gjithashtu ankerimi | tij sipas
standarieve te percaktuara nga prodhuesi.

copé

1.00 30.00 €

=]
3
n

ZDRUKTHTARIA

poz. D-01,0im. 180x210 cm

copé

1.00 250.00

250.00 €

poz. W-01 Oim. 100 x 140 cm

copé

5.00 150.00

715000 €

C.

poz W-02 Dim. 140 x 140 cm

cope

2,00 180.00 €

36000 €

d.

poz.W-03 .Dim. 60 x 80 cm

cope

2.00 80.00 €

160.00 €

Furnizimi me maferial si dhe montimi | dyereve te brendeshme te drurit
PRETEMI, LESNA apo te ngjajshem. Aprovimin e mostres

t=4cm. Te jene te kiasit te pare. Prodhuesi
e bene organl mblkegyres.

poz. D-02,Dim, S0x200cm

copé

.00 170.00

510.00 €

b.

poz. 0-03 Cim. 80x200cm

cope

3.00 150.00

450.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 3.02

6,818.60 €




_— PUNET E RIKONSTRUIMIT TE
PARTERIT DHE TE JASHTME

Njésia Sl Gmimi total
Nr. an o ] i idsi
: Pérshkrimi Matése Sans n?:S:‘w me TVSH

Furnizimi me material dhe punimi i tamponil
nga rhavori me trashési 10 ¢m me fraksion
0131 nén themelet e vequara né taré gjerdsing
& gropave t& hapura duke perfshirgé edhe
3.03.02 |nivelimin dhe ngjeshjen me mekanizem deri m’ 0.90 8.00€ 7.20€

né arrifjen e kompaktesise Ms=30 MPa.
Vérejtie: PEr shkak 18 mundésisé sé humbjes
=& malerialit né shiresén e dheut sasia e
logaritur 8shté rritur pir 50%

Furnizimi me material dhe betonimi i
themeleve te vequara me trashési 30 cm nga
kuota -0.30 deri n#é kuoten -+0 00, Betonirmi 18
bihet me beton t& markss c-25/30 me aditiv
kristalor pér amitien & padepértueshmerisé

nga uji si lsomat Aguamat Admix né masen 1
Sl kg pér gdo 100 kg t& cimentos. Ne cmim 18 " e HHLE i
périshinen ié gjitha mjetet lidhese,
distancuesit dhe kallépet e nevojshme e
nevajshrme pér realizimin e pozicionit, Ne
cmim te perfshihet edhe armirmi minimal duke
respakiuar kushtet & Eurckodit.

Te behet instalimi i ri | rrjetit te drenazhimit ne #m
3.03.05 [te gjith objektin , ne gmim le perfshihet edhe cope 1.00 120,00 € 120.00 € w A L
sanimi | kanalizimit ne banjo te objektit .- {

Te behet Pastrimi | terenit pas perfundimi te
punimeve si dhe mbeturinat te hudhen na

3.03.06 deponin me te aferem te caktuar nga komuna wpe 1.00 10.00€

distanca jo me larg =e 10 km.

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 3.03 197.20 €|, 5%
St g
- PUNET E RIKONSTRUIMIT TE
3. KULMIT
oo, Cmimi i
. — Njésia . sl Gmimi total
Nr. Pérshkrimi Matése Sasia njﬁT:'é ::B me TVSH

Fumizimi dhe punimi i konstruksionit bartés dhe mbulesés sé kulmit duke perfshire trarét e kurorave,
mbajiésit kryesor me brezat e poshtém dhe 18 epérm dhe shufrat vertikale t# lidhura me pliaka te

perforuara, brinjét (mahité), kanalel pér mbeshtatjen e ollugeve horizontale dhe dyshemend e punuar
3.041 nga OSB panelet, listellat, membrana difuzive, llamarina e mbulesés, kapakét e kulmaréve, mveshjet
anésore, ef]. Né gmim te perfshihen 18 glitha mjetet lidhése si anker bulonat, gozhdat, vidat dhe pllakat
lidh&se t& parforuara.

Traré 10x12 per irarét e kurorés dhe mbajtési

m? 0.80
@ kryesor 120.00 108,00
b Brinjet (mahite) 10x12 it E YBio = |
DSE panele ma trash&si =20 mm par
dyshemen# mbi brinjét @ kulmit, kanalet e
c

ollugeve horizontale dhe mveshjen e angs s¢ m2 95.00 200 —
brendshme t& murave & atikés

Membrané difuzive rezistuese ndaj
d temperaturave t& larta - Rothoblaas Traspir m2 95.00 {40
3D 5207 Double - 1.1m%m?

104.50




Listella druni 2.5x5 cm per listella dhe
e konlralistella mbi dyshemeng nga OSB m' 250.00 0.80 200.00
paneiet,
Furnizimi me material dhe punimi | elementeve te ndryshme nga llamarina e rrafshet e piastifikuar me
3047 |rashesi 0.60 mm, per finalizimin e mbuleses se kulmit me le gjitha elementet e nevojshe per sigurimin
e & padeperiueshmerise se ujit si "L" llajsnet,mveshje anesore e atikes,pikore,olluge horizontale dhe
vertikale efj.

Furnizimi dhe montimi i mbulesés nga
sandwich paneli me trashési t=80 mm.
Maontimi 1 bithet mbi listellat e vendosura né
gdo 30 cm. Majyra e llamaringés RAL 3009,

m2 95.00 20.00 1200.0

Fumizimi me kapake (kulmare standarte) nga
llamarina e plastifikuar t=0.60 mm,montimi |
tyre ne kulmet e krijuara ne baze te

b gieometrise se kulmit. Ne cmim te perfshiben m' 15.00 10.00 150.0
edhe prerja e tyre tek kulmaret dhe lugjet sl
dhe ankerimi me bulona special (sipas
udnezimeve dhe prospektil te prodhuesif).

Llamarina ne forme "L" ge vendoset per gjal
20403 gjithe perimetrit te kulmit tek pjesa

T perfundimlare e Sandwich pannelit. Gjersia e
lamarines le jele 1=25cm

Olluget horizontale drejtkéndéshe me gjerési
3.04.04 |16 cm dhe lariési 16 cm. Olluky herizontal m' 30.00 8.00 240.0
duhet t& punohel nga llamarina

Koka ujgmbledhése (hinka) pér olluget
3.04.05 eetial. cope 6.00 12.00 2.0

m' 15.00 8.00 120.0

Olluge vertikale 15x15 cm me 1€ gjitha
204,06 elementet pér lidhje dhe fiksim si shirénguaset

dhe copézat & ngurta lermoizoluese pér fiksim m: i Ha0 tasn
dhe mosdepértim né fasadén lermolzoluese.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 3.04 3,518.50 €|
REKAPITULLIM
301 |PUNET E DEMOLIMIT 603,50 €
302 |PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA OBJEKTIT 681860 €
3.03 |PUNET E RIKONSTRUIMIT TE PARTERIT DHE TE JASHTME 197.20 €
304 |PUNET E RIKONSTRUIMIT TE KULMIT 351850 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE
FAMILJARE - GERGOC 11,137.80 €

RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - CERMJAN

4.04 PUNET E DEMOLIMIT
] Njésla il | emimitotal
Nr. Pérshkrimi Matése | S3si n{;"é:éwa me TVSH




4.01.02

Te behet demolimi I dyerve slpas projektil
dhe transporti | mbelurinave re deponin e
cakluar nga komuna deri ne 10 km distance.

cope

3.00

500€

15.00€

4.01.03

Te behet sanimi | dyerve dhe dritareve sipas
projektit dhe transporti | mbeturinave ne

depanin e cakluar nga komuna deri ne 10 km
dislance

cope

J2.00

BLODE

256.00 €

4.01.04

Te behet demolimi | mureve sipas projeklit
dhe lransporti | mbeturinave na deponin &
cakiuar nga komuna deri ne 10 km distance,

4.00

5.00€

2000€

4.01.06

Te behet demoalimi [ rrethojés ekzsituese dhe
transporti | mbeturinave ne deponin e caktuar
nga komuna deri ne 10 km distance.

105.00

0.50€

5250€

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 4.01

343.50 €

4,02

PUNET E RIKONSTRUINMIT BRENDA
OBJEKTIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Gmimi total
me TVSH

4.02.01

Furnizimi me material dhe muratimi i muril me
trashesi 12 em me blloge t& argjilss s piekur,
Giter G5 té lidhura me llag t& fituar me
pErzieren e rérés me f&ndé lidhése 18
gatshme si "SharMall" né raport 3.1 Fuga
horizonlale né mes 1 mureve dhe trarsve dhe
pliakes t& mbushet me shkumé monluese
polivretani pér shlangim,

15.00

18,00 €

270.00 €

4.02.02

Fumizimi me material dhe suvatimi i muril te
punuar me materialilag té parapérzier si
ROFIX 510 (gelgere+gimento+agregat) ose
me matenial & ngjash&m me trashési 15 mm.
N& gmim t& parfshihet trajtimi paraprak | bazes
me |lag sprucues ROFIX 670 ose malerial (&
ngjasheém, listellat metalike p&r caktimin e
trashésisé sé llagil, kéndorel metalike, listellat
dilatuese {(anpulzlesite} nga plastika me rrjet
armimi dhe shirit vetngjites per dyer dhe
dritare dhe mbrajtja e te gjitha pozicionave &
zdrukihtarisé me folie 18 PVYC-sé si dhe frjeta
e PYC-s& me fije qelgl pér pérforcimin e llagit
né ¢do pjesé ku kalehet nga njg materal na
tietrin si biloge-beton,

120,00

4.00€

48000 €

4.02.03

Fumizimi me material dhe ngjyrosja e gjith
siperfages se mureve te brendshma ta
Suvaluara me Hag me strukturé me dy shiresa
ngjyré StoColor In. Para ngjyrosjes duhel 18
béhet rajtimi adekuat i slpériages me
bazé/primer p&r anterier &l SloPrim Plax par
reduktimin e shkallés s& apsorbimit 18 bazés,
pér pérmiresimin e shkallés s ngjitjes, e,
Mgjyra StoColor In aplikohet pér hapésirat
teknike, depoté, garazhén efj.

205,00

100€

205.00 €




Furnizimi dhe montimi | perdeve shiritore
verlikale né t& gjitha hapésirat e punés né
objektin & ambulantes. Materiali | perdeve
duhel 1& jete i trashé, | géndrueshém nda '
LUZ05 {rerei UV e 18 pasiohi b Ngjyraf ghe| I | BEES SR
tekstura e perdeve shiritore vertikale (&
percakiohel né koordinim me organin
mbikgyrés

ZDRUKTHTARIA

Furnizimi trasporti dhe montimi | Dyerve dhe Drilareve PVC 80-B5mm, me ngjyre le bardhe me hapje dhe kiperim,
6 dhoma te ajnmit.

*ham le dyfishte (termopan-double glazing) trashesi totale 4+16+4 mm.

Punimi i dritareve duhet t& behet sipas skemes dhe pershkrimit.

Prodhuesi (KBE, Aluplast, Trocal, Rehau, Internova apo ndonjé prodhues tjeter me karakter t& ngjajshem).

a, poz. DO-03,Dim. 100200 cm copé 3.00 250.00 750.00 €
b. poz. DO-01,0im. 80x200 cm copé 1.00 220.00 Z2000€
. poz WD-05 Dim. 70 x 120 em copé 1.00 150.00 150.00 €

Fumizimi me material si dhe montimi i dyereve le brendeshme te drurit t=4em. Te jene te klasit te pare. Prodhuesi
PRETENI, LESNA apo te ngjajshem. Aprovimin e mostres & bene organi mbikeqgyres,

a. poz. DO-01,Dim. 80x200cm Ccopé 1.00 150.00 150.00 €
Gijithsej totali me TVSH - POZICIONI 4.02 2,425.00 € r%

PUNET E RIKONSTRUIMIT TE

4.03 PARTERIT DHE TE JASHTME
o Njésia il | eimi totat
Nr. Pérshkrimi Sasia | njésime
Matése
TVSH me TVSH
Te behet germimi me mekanizem apo ma
dore dhe hapja e gropave e themealeve
40501 |3hpste (kuola-0.40) par punimin @ frefholds m 10500 | 150€ 157.50 €

s objektit me dimensione 40x40x40 cm si
dhe transporti | dheut ne deponin e cakluar
nga komuna deri ne 10 km distance.,

Fumizimi me malerial dhe punimi | tamponil
nga zhavori me trashési 10 cm me fraksion
0/31 nén themelel e vequara né téré gjerésing
& gropave t& hapura duke pérfshiré edhe
4.03.02 |nivelimin dhe ngjeshjen me mekanizém derl m 0.90 8.00 € 720 €
né amitjen e kompakigsise Ms=30 MPa.
Vérejtje: Pér shkak t& mundésise s& humbles
s& materialit né shiresén e dheul sasia e
llogaritur &shté rritur pér 50%




Furnizimi me material dha batonim| |
themeleve le vequara me trashésl 30 em nga
kuota -0.30 derl n& kuolén -20.00. Beton|mi 14
bshet me beton 16 markés ¢-25/30 me adilly
kristalor pér arritien @ padepsrueshmarise
nga uji si Isomat Aquamal Admix né masén 1
0203 kg per gdo 100 kg te clmentos. Mg omim ta m 120 s e
perfshihen t& gjitha mjetet lidhése,
distancuesit dhe kallepet e nevojshme g
nevojshme pér realizimin pozicionil, Ne
cmim te perfshihet edhe armimi minimal duke
respektuar kushiet e Eurckodil,

Te behet fumiziml me material dhe montimi |
methojes nga panelet e gjelbera 30, Panelat
pérdoren pér 1& rrethuar hapésira té
ndryshme. Produkiel aé péshihen ng gmim
4.03.04 ; :
M me k#lo panele jang: 1 shiyllé melalike HOP n Lo T N
E0x60x3mm, 1 panel rrethoje {1.2x2 5m), 4

ankera, 3 lidh&se dhe 1 kapak psr mbyllien e
shiyllés.

Te behel Pastrimi | teremit pas perfundimit te

punimeve si dhe mbeturinal te hudhen ne €
20546 deponin me te aferem te caktuar nga komuna e 1.00 10.00€ 19.00
dislanca jo me larg se 10 km.

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 4.03 1,500.70 €

REKAPITULLIM

4 .01 [F‘L.INETE DEMOLIMIT 4350 €

402 PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA 2 475,00 €
OBJEKTIT

403 PUNET E RIKONSTRUIMIT TE PARTERIT 1.500.70 €
DHE TE JASHTME _ _

Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE 4.365.20 €
FAMILJARE - CERMJAN e

RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - ERENIK

5.01 PUNET E DEMOLIMIT

- Gmimi
Nr. Pérshkrimi Hbosla Sasia | njésime Gmimi total

Mattise TVSH me TVSH

Te behet demollml | dyerve slpas projektit
501.02 |dhe transporli | mbelurinave ne deponin & cope 3.00 500€

15.00 €
caktuar nga komuna derl ne 10 km distance,

Te behel sanimi | dyerve dhe drilareve sipas
projektit dha transporil | mbaluﬂna‘fa na1 i _— 8t — —
deponin e caktuar nga komuna deri ne m

dislance,

5.01.03

kit
Te behet demalimi | kanuflt sipas proje .
5.01.04 |dhe transportl | mbeturinave ne deponin e m 4.00 200 €

B.OD €
cakluar nga komuna deri ne 10 km dislance.




50105

Te behel demolimi | pllakava geramikene le
dy banjol . Sipas projektit dhe transporti |
mbeturinave ne deponin e cakluar nga
komuna deri 10 km distanc

24.00

1.00€

24.00 €

5.01.06

Te behel domolimi | paisjeve hidrosanitare {
lavabo , woc-metalike te dyshemes dhe
transporti | mbeturinave ne deponin e cakiuar
nga komuna ded 10 km dislanc.

cope

4.00

5.00 €

2000 €

s.0.07

Te behet demalimi | pllakave le demluara te
amstrongut sipas porjektit dhe transporti |
mbeturinave ne deponin e cakiuar nga
komuna deri ne 10 km distanc.

40.00

100€

40.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 5.01

427.00 €

5.02

PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA
OBJEKTIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmirmi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

5.02.01

Furnizimi me malerial dhe ngjyrosia e mureve
te punuara dhe t& suvatuara me llag me
strukturé me dy shiresa ngjyré StoColor In.
Para ngjyrosjes duhel 1€ b&het trajlimi adekuat
i sipérfages me bazé/primer pér enterier si
StoPrim Plex, pér reduktimin e shxallés sé
apsorbimit t€ bazés, pér pérmirésimin e
shkallés s& ngjitjes, etj. Ngjyra StoCalor In
aplikohet pér hapésirat teknike, depotg,
garazhén etj,

512.00

1.00€

51200 €

5.02.02

Fumizimi dhe montimi | pliakave te gipsit
(AMSTRONG) ne gmim te perfshihen edhe
elemenlet perciellse .

45.00

16.00 €

72000 €

5.02.03

Fumizimi me material dhe mvesh]a e mureve
dern né lartésing & plalonit tek nyjet sanitare
me pllaka t& glazuara geramike me
dimensione, ngiyre dhe teksluréidizajn té
pércaktuara nga organi mbikgyrés ngé
koordinim me shirytézuesit'pérfituesii e
objektil. Phakat pér mure duhet t& jeng
rezislenie ndaj ndryshimeve & temperalurés,
rezistenle ndaj ngricave, me shkallg t& vogél
té thithjes sé lagéshtisé, rezistenie nda
abrazionil, rezistente ndaj kemikaljeve dhe
ndaj krifimit t& njollave. Nagjitja & pllakave 18
behet me ngjités kualitativ fleksibil dha
hidroizolues =i Ceresit CM11 Plus me fuga té
glera 3 mm. Masa pér mbushjen e fugave
duhet 18 jele kualitative, fleksibile dhe
rezistente ndaj ujil & Ceresil CE40, Né ¢mim
t& perfshihen listellat kéndora nga alumini sl
dhe izolimi i fugave punuese me sliikon
sanitar rezistent ndaj mykut si Ceresit

C525 Veretje : te behet armimi me shirita
armues ne le gjitha kendel [ vendiakimeal mur
dysheme ) dhe muri-murl.

24.00

1400 €

JE00€




Furnizimi me material si dhe vendosja e
hidroizolimit te flohte, dyshiresor, ek nyjel

5 02.04 sanitare dhe ne vendel tjera ku ka T 70.00 400€& 2B0.00 €
lageshti. Tek nyjet sanitare hidroizolohet '
dyshemeja dhe pjesa e murit deri ne lartesin
20 em.
ZDRUKTHTARIA
Furnizimi trasportl dhe montimi | Dyerve
a, poz. D-01,Dim. 320x250 cm copé 3.00 410.00 1,230.00 €

Furnizimi me material si dhe montimi i dyereve le brendeshme le drurit t=4cm. Te jene te klasit e pare. Prodhuesi

PRETENI, LESNA apo te ngjajshem. Aprovimin & mostres e bene argani mblkegyres,

Gjithsej totali me TVSH - POZICION] 5.02 3,078.00 €
REKAPITULLIM
5.01 FUNET E DEMOLIMIT 42700 €
PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA
>02  lopsekmit 3,078.00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE 3.505.00 €
FAMILJARE - ERENIK g
RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - ORIZE
6.01 PUNET E DEMOLIMIT
i i T Njésia A Cmimi total
Nr. Pérshkrimi v Sasia | njésime
Matése
TVSH me TVSH
Te behet demalimi | drilares  sipas projekiit
6.01.02 [dhe transporli | mbeturinave ne deponin e cope 1.00 500€ 500 €
caktuar nga komuna deri ne 10 km distance.
Te behet demelimi | ndrigimil ne koridornin
hyres si dhe ransporti | mbeturaniave ne
6.01.03 | enonin e caktuar nga komuna derine 10km | 5°P€ L 10.00€ 10.00 €
distance .
Te behet demalimi | konstruksionit le kulmil
duke perfshire dhe mbulojen e tij. ne cmim le :
8.01.03 | arshinet transporti | mbeturinave ne deponin i iy 100€ 360.00 €
e caktuar nga komuna dedi ne 10 km distance,
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 6.01 375.00 €
PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA
i OBJEKTIT
Njésia Emimj —_—
Pérshkrimi 5 Sasia | njési me Gmimi tota
Nr. Matése ,T".‘SH me TVSH




Furnizimi me material si dhe ngjyrosja e
siperfageve {e brendeshme ne hapsiren 3 dhe
6.0201 |2 M ngiyre te klasit te pare , aprovimine | o2 | 77000 | 1.00€ 770.00 €
mostres & bene organi mbikgyres. Trasnsporti |
mbeturinave ne deponin e cakiuar nga
komuna deri ne 10 km distanc.
Te behet furnizimi dhe montimi | led paneleve
G600 x 600 mm sipas porlektit | trasnspori |
6.02.02 |mbelurinave ne deponin e cakiuar nga 21 22.00 2000€ 440.00 €
komuna deri ne 10 km distanc.
Te behel sanimi | dyerve dhe dritareve si dhe
te behet riparimi ose vendosja e
60203 |Mekanizamave te ri ne dyer dhe drilare ne cope 28 00 1000 & 280.00 €
o tere objektin, transporti | mbeturinave ne ' '
deponin € cakluar nga komuna deri ne 10 km
distanc.
Te behet fumizimi dhe montimi | kembyesit te
6.02.04 |mxehtesis , ku do te behet kygja me rrjetin me 50.00 12.00€ 600.00 €
ezislues te ngrohtores se gyletit
Te hehet sanimi dhe furnizimi dhe montimi |
nyjeve sanilare te banjove | ne gmim te
6.02.05 [perfshinen edhe elemente! percjellse . m' 4.00 120.00 € 480.00 €
Trasnporti | mbeturinave ne deponin e cakluar
nga komuna deri ne 10 km distanc.
ZDRUKTHTARIA
Furnizimi trasporti dhe montimi i dritareve
a poz. WD-04,Dim. 160x120 cm cope 1.00 220.00 22000€
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 6.02 2,790.00 €
6.03 PUNET E RIKONSTRUIMIT TE
. KULMIT
g mimi )
" P&rshkrimi Njésia Sasia n?ési i mimi total
r. Maté TV
atése TVSH me TVSH
Furnizimi dhe punimi i konstruksionil bartés dhe mbulesés sé kulmit duke périshiré trarél e kurorave,
mbajtésit kryesor me brezat e poshtém dhe t& epgrm dhe shufrat vertikale (& lidhura me pllaka 12
perforuara, brinjét {mahit&), kanalel pgr mbashtetjen e ollugeve horizontale dhe dyshemené e punuar
6.03.1 nga OSE panelel, listellat, membrana difuzive, llamarina & mbulesés, kapaket e kulmaréve, mveshjet
anesore, efj. N& cmim t& pérfshihen té gjitha mijetet lidh&se sl anker bulonat, gozhdal, vidal dhe pliakat
lidhése té perforuara.
i ; jtési
L |Trams 112 pAriaat e kuord e MESRSER ) s 1.20 110.00 132,00
kryesor
L [enmiet (mahité) 10x12 m 5.50 100,00 £50.00
0SB panele me trashési t=20 mm pér
dyshement mbl brinjet & kulmil, kanalet e i
o amqeua harizontale dhe mveshjen e ands =8 £60.99 209 7680.00
hrendshme 1& mureve 18 atlkés.
Membrane difuzive rezisiuese ndaj
d jemperaturave 18 larta - Rothablaas Trasplr m2 260.00 1.00 260.00
30 5207 Double - 1.1m*/m?
Listelia drurl 2.5x5 cm per listella dhe
e |kontralistelia mbi dyshemené nga OSB m 800.00 0.30 240,00

panelet.




vertikale el].

Fumizimi me material dhe punlmi | elemanteve te ndryshme nga lamarina e rrafshet e plastifikuar me
6022 |rashesi0.60 mm, per finalizimin & mbuleses se kulmit me le gjitha elementet @ nevajshe per sigurimin
@ padepertueshmerise se ujlt sl "L" llajsnet,mveshje anesore le atikes plkore,olluge horizontale dhe

Furniziml dhe montimi | mbulesas nga

4 sandwich paneli me trashés| =80 mm.
Montimi 14 béhet mbi lislellat e vendosura nié
¢do 30 cm. Majyra e llamaringés RAL 3009

ma 260.00 20.00

l

§200.00

Fumnizimi me kapake (kulmare standarie) nga
lamarina e plastifikuar 1=0.60 mm,montimi |
tyre ne kKulmet e krijuara ne baze 1o

b giecmelrise se kulmit. Ne cmim te perfshihen m' 22.00 B.00
edhe prerja & tyre ek kuimaret dhe lugjet si
dhe ankerimi me bulona special (sipas
udhezimeve dhe prospektit le prodhuesit).

178.00)

Liamarina ne forme "L" ge vendosel per gjat
6.03.2 gjithe parimetril te kulmit tek pjesa
perfundimiare & Sandwich pannelit. Gjersiae
lamarines le jete 1=25cm

m' 22.00 8.00

176.00

Oliuge! horizantale drejtkendéshe me gjerés:
B.03.3 |16 cm dhe lartési 16 cm. Dlluku horizantal m 40.00 8.00
duhel 18 punchel nga llamarina

320.00

F.03.4 Koka ujigmbledhese (hinka) per olluget

verfikale, cope 8.00 12.00

96.00

Olluge vertikale 15x15 cm me t& gjitha
elementet pér lidhje dhe fiksim si shiréngueset
dhe copézatl e ngurta lermoizoluese pér fiksim
dhe mosdepéertim né fasadén termaizoluese.

6035 m’ 22.00 8.00

176.00

Furnizimi me material dhe hidroizolimi i

dyshemese se kulmit me njé lyerje té okt
6.026 |(bitulit) dhe 3 shtersa t& kondont me t=4mm m2 280.00 2.20
dhe shtresen e folise PVC mbi. Ngjitja behet
me flaké dhe kalimi i shiresave éshié 15cm.

616.00

Furnizimi me material dhe shiruarja e shiresés
rrafshuese estrih bashk me shiresen
termaoizoluese stiropor 1=5 cm ne pjesen e
kulmit mbi zhveshtaret karidoret dhe klaset

6.03.7 shiage - m2 260,00 4.50 1170.00
Pérziene 1:3 gimentos/réré duke p&rdorur
rérén e lumit, trashésia € shiersés rrafshuese
shkon 5-6 cm,
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 6.03 9,892.00 €
REKAPITULLIM
601 [PUNET E DEMOLIMIT 375.00 €
PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA
B.03 |PUNET E RIKONSTRUIMIT TE KULMIT 9.892.00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE
FAMILJARE - ORIZE 13,057.00 €

RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MUEKSISE FAMILJARE - PONOSHEC




7.01 PUNET E DEMOLIMIT
e Cmimi i g
& Njésia \ a Cmimi total
Mr. imi = Sasia | njési me
Pérshkrimi Matése j‘rvSH me TVSH
Te behel demolimi | amstrongut { Te demiuar
} ne objekt si dhe transporti | mbeturinave ne 2
01 : 1, 120.00
70 deponin e caktuar nga komuna deri ne 10 km e 120 e
distance.
Te behet demalimi | kulimit ne pergjithesi si
dhe transporti | mbeturinave ne deponin e 5 440.00 €
7.01.02 cakiuar nga komuna deri ne 10 km distanc, L 2 RUE A
duke perfshire edhe llamperine e kalbur.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 7.01 560.00 €
7.02 PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA
) OBJEKTIT
g Cmimi
4 Njési e mimi total
Nr. P&rshkrimi 18318 1 sasia njési me ¢
Matése TVSH me TVSH
Te behet furnizimi dhe montimi | murit me
gips pllake { knauf ) me te gjitha elemeaniel
percjelise si dhe te behet suvatimi dhe lyerja e
li, Transporli | mbeturinave ne deponin e
7.02.02 |caktuar nga komuna deri ne 10 km distanc. m 55.00 12.00 € B60.00 €
Me gmim pershihet Ud, cd profile te aluminit,
shtrafa et], per montimin e gipskaronit double
mure, pllaka e Kanufit duhet te patinohet dhe
ngjyroset me ngjyre te bardhe
ZDRUKTHTARIA
Furnizimi trasporti dhe montimi dyerve dhe dritareve
a. poz.00-01 Dim 200x80 copg 2 170.00 34000 €
b. poz, WD-04 Dim. 120x70 copé 200 150.00 300.00 €
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 7.02 1,300.00 €
3 PUNET E RIKONSTRUIMIT TE
e KULMIT
- . Njésia F.'-mirni i
Nr. Pérshkrimi M i tise | 2812 | njEsime le%tﬂtal
Tvsy | ™MeTVSH
Furnizimi dhe punimi | konstruksionit bartés dhe mbulesés s& kulmit duke perfshir trarét g kurorave, mbajtésit
kryesor me brezat e poshtém dhe 1& epérm dhe shufrat vertikale t lidhura me pllaka 12 perforuara, brinjet
{mahite), kanalel pér mbeshletjen e ollugeve horizontale dhe dyshemens e punuar nga OS5B panelet, listellat,
membrana difuzive, llamarina e mbulesés, kapakel e kulmarfve, mveshjet anesore, etj, N& gmim 18 parfshihen 18
gjitha mjetet lidnése si anker bulonat, gozhdal, vidal dhe pllakat lidhése 18 perforuara,
Traré 10x12 pér trarét e kurorés dhe mbajigsil m
1.20
3 Ikeyesor _— 110,00 13200 €
inj hité} 10x
3 Brinjét {(mahité}) m? 5.00 100.00 P




OSB panele me \rashési (=20 mm pér
dyshemen# mbi brinjét e kulmit, kanalet @
c. g 2
ollugeve honzonlale dhe mveshjen e angs s& 120,00 4o0€ R
brendshrme 18 mureve 18 alikés

Fumizim| dhe montimi | mbulesss nga

sandwich paneli me trashési 1=80 mm.
d, Montimi 18 behet mbi lislellal & vendosura ni m- 220.00 2200€ 4,840.00 €
cdo 30 em. Ngjyra e llamarinés RAL 3009,

Furnizimi dhe montim| | mbulesés nga

sandwich paneli me trashési t=80 mm.
e Montimi t& bshet mbi listellat & vendosura ne m* 220.00 010€ 22.00€
gdo 30 cm. Najyra e llamarings RAL 3009,

Te behet furnzimi dhe montimi | Liamarines ne
forme "L" ge vendoset per gjal gjithe perimetril
f. te kuimil tek pjesa perfundimtare & Sandwich m' 22.00 8.00€ 17600 €
pannelil. Gjersia e lamarines te jete 1=25cm

Te behet furnizimi dhe montimi | Ollugeve

honzoniale drejikéndéshe me gjerési 16 om
g. dhe lart&si 16 cm. Qliuku harizontal duhet 18 m 40.00 B00E J20.00 €
purichel nga llamarina 1=5mm e plastifikuar.

Te behet furnizimi dhe montimi | Ollugeve
verlikale 15x15 cm me 1€ gjitha elementel par
lidhje dhe fiksim si shtréngueset dhe copézat

i & nguna termoizoiuese pér fiksim dhe m e BODE 176.00€
mosdepértim né fasadén termoizoluese.
Te behe! furnizimi dhe montimi | Kokave
I |ujembledhese (hinka) pér olluget vertikale. chpa 8.00 [ 10.00€ 80.00 €
J- FPune ljera, copa 1.00 10.00 € 10.00€
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 7.03 6,736.00 €
REKAPITULLIM QMF PONOSHEC
7.01 [PUNET E DEMOLIMIT 560.00 €

PUNET E RIKONSTRUIMIT BRENDA

702 logsekTiT LINHE

703 |PUNET E RIKONSTRUIMIT TE KULMIT 6.726.00 €

Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE

FAMILJARE - PONOSHEC 8,596.00 €
8. RIKONSTRUIMI | QMF BREKOC
8.0 |PUNET E DEMOLIMIT
é Nl cinkul Cmimi total
Nr. Pérshkriml| MAiS Sasla | njésime
-]
© Tysy | me TvsH
Damontimi | pllakava le demiuara ne hyrje le
iaktil ne shkalle dhe erembriojles dhe ne
B Ezfmtf:n nr.7 ne Ordinace Stomatologfike! komplet 1.00 30.00 € w000 €
Bartja dhe hudhja der| ne deponl.




8.0.2

Pune tjera pregaditore per sanimin e QMF-se
Brekoc

komplet 1.00

50.00 €

50.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 8.0

80.00 €

8.1

PUNET E QERAMIKES

Nr.

Pérshkrimi

Njésia

Matése Sasia

Gmimi
njési me
TVSH

Gmimi total
me TVSH

Fumizimi me material dhe mveshja & mureve
deri né lartésing -2m NE DHOMEN NR.7 NE
ORDINACE STOMATOLOGJIKE me pllaka te
glazuara geramike me dimensione 30x80cm,
ngjyré dhe teksturé/dizajn 1& pércakiuara nga
organi mbikgyrés né koordinim me
shfrytézuesitperfituesit e objektit, Pllakat par
mure duhet 1& jené rezistente ndaj
ndryshimeve t& temperaturés, rezistenie ndaj
ngricave, me shkallé t& vogel 18 thithjes s&
lagéshtise, rezistente ndaj abrazionit,
rezistente ndaj kemikaljeve dhe ndaj krijimit te
njeliave. Ngijitja e pliakave t& behet me ngjites
kualitativ fleksibil dhe hidroizolues si Ceresit
CM11 Plus me fuga té gjera 1.5 mm, Masa
pér mbushjen e fugave duhet t& jete
kualitalive, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit si
Ceresit CE40. N& gmim 18 pérfshihen listaliat
kendaore nga alumini si dhe izolimi i fugave
punuese me silikon sanitar rezistent nda)
mykul s Ceresit CS 25,

m* 20.00

14.00 €

280.00 €

812

Furnizimi me material dhe mveshja
edyshemese ne hyrje dhe ermebrojles te
objeklit me pllaka té glazuara geramike ma
dimensione 30x60cm, ngjyré dhe
teksturé/dizajn t& pércakiuara nga argani
mbikgyrés neé koordinim me
shfrytezuesitvpériituesit e objeklit. Pllakat pér
mure duhet té jend rezistente ndaj
ndryshimeve {8 temperaturés, rezistenle ndaj
ngricave, me shkallé t& vogel té thithjes sé
lagéshlisé, rezistente ndaj abrazionit,
rezistente ndaj kemikaljeve dha ndaj krijimit t&
njollave. Ngjitja e pllakave (& béhel me ngjités
kualitativ fleksibil dhe hidrelzolues si Ceresit
CM11 Plus me fuga t8 gjera 1.5 mm. Masa
pér mbushjen e fugave duhet té jeta
kualilative, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit s
Ceresil CE40. Me cmim (& pé&rfshihen listallat
ké&ndore nga alumini si dhe izolimi | fugave
punuese me sililkon sanitar rezistent nda)

mykut si Ceresit CS 25.

m? 10.00

15.00 €

150.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 8.1

430.00 €

8.2

PUNET E NGROHJES QENDRORE




Gmimi o
5 jési : i mimi total
Nr. Pérshkrimi Njef'a Sasia | njési me g
Matése TVSH me TVSH
Sanimi | gypave te bakrit ku ka rmjedhje te ujit
B.21 |duhen te saldohen, pasi qe ne disa vende si | Komplet 1.00 150.00 € 150.00 €
ne koridore dhe ne dhoma ka mjedhje te ujit.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 8.2 150,00 €
8.3 PUNET E NGJYROSJES
Njésia Gmimi | o imi total
Nr. Pérshkrimi Mi ifen Sasia | njési me me TVSH
TVSH
Furnizimi me materiat dhe ngjyrosja e gjith
siperfages se mureve te brendshme te
suvatuara me llag me strukturé me dy shiresa
nojyré StoColor In. Para ngjyrosjes duhet 18
behet trajtimi adekuat i sipérfages me
831 e R A
bazé/primer per enterier si SloPrim Plex par L 400.00 1.00€ HOGEE
reduktimin e shkallés s& apsorbimil t& bazés,
per permirgsimin e shkallds s& ngjitjes, et].
Majyra StoColor In aplikohet pér hapésirat
teknike, depoté, koridor etj,
Fumizimi me material dhe ngjyrosja e gjith
siparfages se TAVANEVE te brendshme te
suvatyara me llag me strukturé me dy shiresa
ngjyré StoColor In. Para ngjyrosjes duhet té
behet trajtimi adekuat i siparfages me 5 3
832 bazé/primer per enterier si StoPrim Plex par m 1600 WDE 160.00€; ..
reduklimin & shkallés s& apsorbimit 18 bazés,
pér pérmirgsimin e shkallés s& ngjities, elj.
Mgjyra StoColor In aplikchel p&r hapésiral
teknike, depote, koridor etj.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 8.3 560.00 €
8.4 PUNET E RRETHOJES METALIKE
T Cmimi 3
Nr. Pérshkrimi NIesia | sasia | njésime | SMimi total
Matése me TVSH
TVSH
Furmnzimi dhe mantimi | rrethojes metalike, me
841 profila 50x50mm gdo 2.5m dhe ne mes rijele i
A1 15mm e plastifikuar . Rrjeta te jete e dim.1.5¢ m 60.00 15.00€ 800.00 €
tarlex2 5m gjatesi.
Gjithsej totali me TVSH - POZI
8.5 PUNET TJERA
. . Njésia Cmimi ;
Nr. Pérshkrimi M;éta se | S3sia | njésime Cmimi total
B5.1 |Pune tjera si: (ndonje ventill | ujit, bateri et].} komplet
une fj Pl 1.00 30.00 € 30.00€




Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 8.5 30.00 €
REKAPITULLIM - RIPARIMI | QMF BREKOC
B PUNET DEMOLUESE 8000 €
8.1 PUNET E QERAMIKES 43000 €
8.2 1F'UNETE NGROHJES QENDRORE 150.00 €
8.3 |PUNET E NGJYROSJES 560.00€
8.4 FPUNET E RRETHOJUES 900.00 €
85 |PUNET TJERA 30.00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | QMF BREKOC 2,150.00 €
9. RIKONSTRUIMI | AMF DOL
9.0 PUNET DEMOLUESE
—— Cmimi s
Nr. Pérshkrimi NjSs Sasia | njési me Gmimi total
Matése TVSH me TVSH
Dermontirmi | llamarines mbi strehe ku gjindet
deri e hyrjes, e cila eshte e demiuar dhe e
demton fasaden gjale kohes se reshjeve. Te
3.0.1 behet demolimi, bartja dhe hudhja deri ng komplet 1.00 2500 € 2500€
deponi e lamarines mi dere te hyrjes
Llamarina le jete me lrashesi I=5mm e
plastifikuar.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 9.0 25.00 €
i PUNET E RIKONSTRUIMIT -
) RIPARIMIT
— imi
N Njésia ke Cmimi total
Nr. Pérshkrimi & Sasia | njési me
Matése ]T':‘ SH me TVSH
Te behet furnzimi dhe montiml | roleteve Irak
931 lose roller, ngjyra e gelét hiri ose e verdha, m’ 12.00 2800€ 33600 €
Furnizimi me material dhe ngjyrosja & dhomes
nr.1 & mureve dhe lavaneve me dy shiresa
ngjyré SloColor In. Para ngjyrosjes duhet (8
613 |behet trajlimi adekuat i sipéfages me m? 70.00 100€ 70.00 €

baze/primer pér enterier sl StoPrim Plex pér
reduklimin e shkallés s& apsorbimit 18 bazés,
pér permirésimin e shkallés s& ngjities, el




Te behet furnzimi dhe punimi ne Erembrojles
me fasade 1.5mm full me thase, ne murln
majlas ka hyrja. Para se te punchet fasada 2

; 1.50
duhet te gerryhet pjesa e demluar. Fasada le 600 s0€
Iete e kualitelit te larte si - Granit, Gemix, Leflx
&t].

9.00€

Te behet furnzimi dhe punimi | coklles mbi
dere te hyrjes ku gjindet reklama e AMF DOL
e fa_sal:le 1.5mm me kofa dhe me pigment te 2 10.00 180 €
perzgiedhur nga organi mbikgyre. Para se te ' ’
behel fasada te punohen pjeset e demtuara
me ngjites nga mara Lefix, Granit ef],

15.00 €

918

Te _bahet furnzimi dhe montimi | lamarines
mbi hyrje te objektit. Liamarina le jete @ m? 10.00 1000 €

iplastifukar me ngjyre le mbylite.

100.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 9.1

530.00 €

REKAPITULLIM - RIPARIMI | AMF DOL

FUNET DEMOLUESE

25.00 €

g1

PUNET E RIKONSTRUIMIT - RIPARIMIT

530,00 €

Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF DOL

555.00 €

10. RIKONSTRUIMI | AMF KORENICE

10.0

PUNET DEMOLUESE

Nr.

Njésia b
Pé&rshkrimi Matése Sasia | njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

10.01

Cemontimi | baterive te llavamaneve te cilet
nuk punojne , jane te demtuar. Barlja dhe cope 3.00 200€

hudhia deri ne depaoni

6.00€

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 10.0

6.00 €

10.1

PUNET E RIKONSTRUIMIT -
RIPARIMIT

Nr.

GCmimi
Sasia | njésime
TVSH

Njésia

Pérshkrimi
sl Matése

Cmimi total
me TVSH

10.1.1

Te behet furnzimi dhe montimi | batenve (e
lavamaneve, ne gmim te perfshihen gypal,
ventilat, idheset etj. Balerile te jene (&
hualitetit te lare , malerial INOX.

cope 3.00 20.00 €

80.00 €

10.1.2

Te behet furnzimi dhe montimi | klimave
Inverter nga marka VIVAX ose ndonje e
ngiashme me kualitet e garancian. Klima
inverier te jete 12BTU R32, A++, me
garancion deri ne 3 vite. Klimal Inverter do te cope 1.00 350.00 €

montohen ne 3 dhoma & cekura ne projek]. Ne
gmim perfshihel montimi i lyre, furnziml me
rryme dhe mbulimi | kabllos eleklrike me

35000 €

kanaline.




Te behet furnzim| dhe mantimi | klimave
Inverter nga marka VIVAX ose ndonje &
ngjashme me kualitel g garancian, Klima
Inverter te jete 18BTY R32, A++ me

10.1.3  |garancion deri ne 3 vits, Klimat inverter do te cope 1.00 3s0.00€ 350.00 €
muntnhen ne 3 dhoma e cekura ne projekt. Ne
qmim perfshihel mortimi i tyre, furnzimi me
rryme dhe mbulimi i kablios elekinike me
kanaline,
Te behet furnzimi nimi dhe riparimi |
10.1.4 ; pEAS (e parin
llamarinave dhe ullugeve ku jane te demtuar. Romglst 409 BLanE R
1015 |Pune fjera komplet 1.00 10.00 € 10.00 €
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 10.1 820.00 €
REKAPITULLIM - RIPARIMI | AMF KORENICE
10 PUNET DEMOLUESE 6.00 €
10.1  JPUNET E RIKONSTRUIMIT - RIFPARIMIT 820,00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF KORENICE 826.00 €

11. RIKONSTRUIMI | AMF GUSKE

11.0 PUNET DEMOLUESE
Njésia Cmimi Cmimitotal | ==
Mr. Pérshkrimi : ia Mo ]
Matése Sas njési me me TVSH wOMA,
TVSH
Cemontimi | elementeve sanitere ne tuaiete
komplet (lavamanel, guacat, baterite, . -
T fantanal, gypat, verilat, lidheset elj,). Barja kakiplel 100 S01re .00€ %h ___hﬂ_'
dhe hudhja deri ne deponi %’115! I
Demontimi | baterive te llavamaneve te cilet =
11.0.2  |nuk punajne ne kthinat , jane te demiluar. cope 3.00 200€ 6006 ;
Bartja dhe hudhja deri ne deponi M
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 11.0 36.00 €
11.1 PUNET E RIKONSTRUIMIT -
i RIPARIMIT
5 e Njésia . Cmimi oot
Nr. Pérshkrimi Mi tese | Sasia | njésime Cmimi total
TVSH me TVSH
Te behe! furnzimi dhe installimi | ujesjelisit
kanalizimit ne 2 tualetet e AMF-s8. Venlilata le
jene ITAP cse TIEME italian, Gypa PVC ta
M4 L analizimit te jene VARGON kroal, Ne qmim | KOMPlet | 1.00 | 100.00 € 100,00 €
te perfshihet kasela, montimi elementst ljera
lidhesea
Te behet furnzimi dhe montimil | lavamaneve,
ne le porcelanit kualitativ dhe sanitar. Ne
11.4.2 [©jene le por cope 200 | 4s00€ 80,00 €

qmim te perfshihet monlimi, pasgyra, sifoni,

gomina tjera lidhesa efj.




Te behet furnizimi dhe montimi | guaceve, ne

1113 |gmim te perfshihet fontana, lidheset tjra, cope 2.00 55.00 € 110.00 €
vazhduese. gypal per laret el].
Te behet furnizimi dhe montimi | baterive Inox
1114 duke perfs.hin_a gypm_lidhese, ekvenlilet, cope 5.00 1800 € 90.00 €
vazhduese etj, Balerile do te mantohen ne
tualete dhe ne kihina e mjekeve.
11.1.5  |Pune tjera komplet 1.00 10.00 € 10.00 €
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 11.1 400.00 €
REKAPITULLIM - RIPARIMI | AMF GUSKE
k| PUNET DEMOLUESE 3800 €
111 PUNET E RIKONSTRUIMIT - RIPARIMIT 400.00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF GUSKE 436.00 €
12. RIKONSTRUIMI | AMF BEABAJ BOKES
12.0 PUNET DEMOLUESE
—_— Crmimi e
Nr. Pérshkrimi Nigsia | cosia | njisime | Fmimitotal
Matése TVSH me TVSH
Demonlimi inslalimil te ujesjellsit komplet dhe
elementeve sanitere ne tualete kamplet
{lavamanet, guacal, baterite, fontanat, gypat,
1201 |ventilat, lidheset atj,. Gjitashtu demontimi | 2 komplet 1.00 100.00 € 100.00 €
lavamaneve ne kthinal e mjekeve, ne e cilat
pikon gjate tere kohes. Bartja dhe hudhja deri
ne deponi
Demontimi | pliakave te keramikeve ku do te
vendoset instalimi | ri | ujesjellsit dhe
12.01 |kanasizimit prej tualeteve deri te kthinat| cope 20.00 100€ 2000€
Demontimi | pllakave te keramikes ne
dysheme e 2 tualeteve,
Gerryerja dhe hudhja nde deponi e pjese ku e
1201 |ka kap lageshtia ne te dy dhomat te suvase| komplet 1.00 30.00 € I000€
dhe gletimil,
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 12.0 150.00 €
9.4 PUNET E RIKONSTRUIMIT -
’ RIPARIMIT
. Njésia | Smoimi i
Nr. Pérshkrimi M] t& Sasia | njési me Gmimi total
Te behet fumzimi dhe Installiml | ujesjellsit &
kanalizimit ne 2 lualetat & AMF-se dhe ne 2
lavamanet te dergohet ujesjellsi dhe
i i IEME
1211 kanalizimi, Ventilat te jene ITAP ose TIE Kompiet 100 50.00 € ——

italian, Gypa PVC te kanalizimil te jene
VARGON kroat. Ne amim te perfshihet
kaseta, montimi elementet tjera lidhese,

rregullator | shiypjes elj.




12.1.2

Te behel fumzimi dhe montimi | lavamaneve,
te jene te porcelanit kualilativ dhe sanitar. Ne
amim te perfshihet montimi, pasqyra, sifon,
gomina ljera lidhesa ef), MNje lavaman ne tualet
dhe 2 te tiere ne kihina .

cope

3.00

4500 €

135.00 €

1213

Te behet furnizimi dhe montimi | guaceve, ne
aqmim te perfshihel fontana, lidheset tira,

cope

2.00

5500 €

110.00 €

1214

vazhduese, gypal per taret etj,

Te behet furnizimi dhe mantimi | baterive Inox
duke perfshire gypat lidhese, akveniilet,
vazhduese elj. Baterite do te moniohen ne
tualete dhe ne kihina te mjekeve.

cope

3.00

18.00€

54,00 €

12.1.5

Fumizimi me material dhe mveshja
eMUREVE DHE DYSHEMESEderi ng
lartésing -2m NE TUALETE me pliaka L&
Qlazuara geramike me dimensione J0x60cm,
ngiyre dhe tekslure/dizajn t& pércakivara nga
organi mbikgyrés né koordinim me
shirytezuesivperfituesit & objekfit, Pliakat pér
mure duhet 1€ jend rezistente nda
ndryshimeve t& temperatures, rezistente ndaj
ngricave, me shkalle t& voge! té thithjes se
lagéshtiss, rezistente ndaj abrazionit,
rezistente ndaj kemikaljeve dhe ndaj krijimit {&
njollave. Ngjitia e pllakave t& bohel me ngjités
kualitativ Reksibil dhe hidroizolues si Ceresit
CM11 Plus me fuga t& gjera 1.5 mm. Masa
F&r mbushjen e fugave duhet té jeta
kualitative, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit si
Ceresit CE40. Né ¢mim t& pershihen listellat
keéndore nga alumini si dhe izolimi | fugave
punuese me silikon sanitar rezisten! ndaj
mykut si Ceresit C5 25,

mz

3200

14.00 €

448.00 €

12186

Furnizimi me material dhe punimi me mase
mafshuese, hapsirat te cilal jane te demtuara,
Masa rrafshuese Granit , Gemix aplikohet pér
hapesiral & koridorit, dhe 2 kthinave ku dote
gerryhet suvala ku e ka kap lageshtia.

mz2

20,00

250€

50.00 €

121.7

Furnizimi me material dhe ngjyrosja e gjith
siperfages se mureve te brendshme ne laresi-
1.6m ku eshte e demtuar le suvaluara me las:
me strukluré me dy shiresa ngjyré yndyrore
StoColor In. Para ngjyrosjes duhet té behet
trajtimi adekuat | sipérfages me bazéfprimer
pér enterier si StoPrim Plex pér reduktimin e
shkallés s& apsarbimit 1 bazés, per
permirésimin e shkallés s& ngijities, et]. Ngjyra
StoColor In aplikohet pir hapésirat leknike,

depoté, keridor at),

mz

100.00

100€

100.00 £

Furnizimi me material dhe punimi | dyshemes# epokside ANTIBAKTERIALE nga poliuretani,
antistatike "Conduct” duke pérshirg edhe punimin e cokligs me listella kéndore si ghe trajtim
s& estrihut me making gérryese dhe thithje ta pluhurit per eliminimin & shireses s dobét ; EE

: : i i q& té mundésahet ngjitje
&8 ME € Mire. N& gmim 18 pérfshihel edhe mbushja & fugave punuese me material adekuat si dhe sanimi it nigjit)

plasariljeve t& bazamentit.dhe punimi i nje pjese me shire rrafshuese Estrih ne has iren ku
rinj le kanalizimt, P dot evndeosen gypat &

dyshemes epokside
In paraprak 1& bazes




1218

Dysheme epokside me trashésl 3 mm me
shtresal vijuase:

= Shiresa e paré bazé epokside SloPox GH
205

» Shiresa e dyld bazé epokside StoPox GH
205 me shiesa t& rérgés sé kuarcit.

« Shiresa e pollurelanil dy komponentésh
StoPur IB 500 me trashési nga 2-3 mm me z 70.00 2000€
gipsa dekorativ shumangjyrésh sipas '
deshirses.

* Shiresa e polluretanil dy komponentésh
StoPur W 205 si lyerje transparente pér
mbrojtien e dyshemes# nga rrezet UV,

* Shiresa e politurés me StoDivers P110 si
Iyerje transparente pér mirgmbajte mé 18 mird,
Mgjyra: RAL 5024 dhe RAL 6034,

1,400.00 €

12.1.8

Cokila nga kééndoret e aluminil, tipi R20,me
lartési h=Ycm, g# ngjiten me akril dhe sipas
nevojés fiksohen edhe me vida. Fuga duhet {2 ' 250 €
mbushet me akril dhe e @ré sipérfagja duhet L 0.c0 :

t& ngyroset me dy shiresa ngjyré té njéjta si
dyshemeja epokside,

22500 €

12.1.10

Te behet furnzimi dhe maontimi | klimave
Inverter nga marka VIVAX ose ndonje e
ngjashme me kualitet e garancian. Klima
Inverter te jele 12BTU R32, A++, me
garancion deri ne 3 vite. Klimat Inverter do te cope am 32000 €
montehen ne 3 dhoma & cekura ne projekt Me
gmim pershinet montimi i yre, fumzimi ma
rryme dhe mbulimi i kabllos elekirike me
kanaline,

960.00€

12.1.11

Fune tiera komplet 1.00 000 €

50.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 12.1

3,582.00 €

REKAPITULLIM - RIPARIMI | AMF BABAJ BOKES

12

PUNET DEMOLUESE

150,00 €

12.1

PUNET E RIKONSTRUIMIT - RIPARIMIT

3.582.00€

Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF BABAJ BOKES

3,732.00 €

13. RIKONSTRUIMI | AMF SHEREMETAJ

13.0

PUNET PREGADITORE

Nr.

e Sasia ngél:iimle
Maté
atese TVSH

Pérshkrimi

Cmimi total
me TVSH

13.01

Pregadija e purimve ne terren, dhe fillmi |4 o | 00 | ggo0e

punimevene objeklin 8 AMF-sa Sharamia

50.00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 13.0

50.00 €

131

PUNET E RIKONSTRUIMIT -
RIPARIMIT
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14.1

PUNET RIKONSTRUIMIT -
RIPARIVIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Gmimi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

1411

Fumnzimi dhe montimi | reshetkes Inox ne
tualetin ne katin Perdhese

cope

1.00

1500 €

15.00 €

14.1.2

Furnzimi dhe punimi me fuge Dast ose Ceresil
ne tualetin e Katit Perdhese. Para se te behel
fuga ne dysheme , duhet te gerryhet nje pjese
& mbetur e fuges se vieter, e cila nuk eshie e
punuar mire,

me

6.00

5.00

30.00€

14.1.3

Fumizimi dhe montimi | fontanave te murit ne
lualetet e katit 1nga marka Creavit, Japar ose
ndonje te kualitetil te njejte. Ne gmim ta
perfshihen montimi, fumizimi dhe punimi |
kanalizimil dhe ujesjelisit me taret.

cope

3.00

25.00

TS00 €

14.1.4

Te behet fumizimi dhe montimi | dyerve MOF
ne tualetet e Katit 1. Dyer te jene le dim.
B0x210cm.

cope

3.00

120.00

36000 €

1415

Te behet fumzimi dhe punimi | shireses
rrafshuese Estrih me Irashesi deri ne nivelin e
duhur. Shitresa rrafshuese do te punchet ne
tualetel e Katit 1.

20.00

4.50

90.00 €

1416

Te behet furnzimi dhe montimi me gipskarion |
fontanave te murit me gipskarton te gjelber,
me profila te aluminit, etj.

cope

3.00

25.00

7500 €

1417

Te behet furnzimi me material dhe punimi |
hidroizolimit dykomponentesh ne tualetet katit
1 ku do vendosen pilakat & keramikes nga
marka CERESIT, DAST etj. Ne dysheme dhe
0.5m mbi dysheme .

m2

20.00

4.00

80.00 €

14.1.8

Te behet furnzimi dhe montimi | trupave
ndriques Panel Led ne Tualetet e Katit 1. Ne
gmim perfshihet montimi,materiali dhe
material | imet et].

cope

5.00

15.00

TS.00€

14.1.9

Furnizimi me material dhe mveshja e
dyshemese dhe mureve deri né larésing 1.2m
MNE TUALETET e KATIT 1 me pllaka té
glazuara geramike me dimensione G0xGlcm,
ngjyré dhe teksturé/dizajn (& pércakivara nga
organi mbikgyrés né koordinim me
shirylézuesit/perfiluesi e objeklit. Pllakat peér
mure duhet té& jend rezistente ndaj
ndryshimeve t8 lemperaturés, rezistente nda|
ngricave, me shkallé t@ vogél 1@ thithjes sé
lagéshtisé, rezislente ndaj abrazionit,
rezislente ndaj kemikaljeve dhe ndaj krilimit t8
njollave, Ngjitja e pllakave t& b&het me ngjités
kualilativ fleksibil dhe hidroizolues sl Cerasit
{11 Plus me fuga té glera 1.5 mm, Masa
pér mbushjen e fugave duhel 18 jeta
kualitative, fleksibile dha rezistente ndaj ujil sl
Ceresit CE40, Né ¢mim 1& périshihen listellal
kendore nga alumini si dhe [zoliml | fugave
punuese me silikon sanilar rezisten! ndaj
mykut si Ceresil C5 25,

mé

15.00

75000 €




e

Furnizimi dhe montimi | guacave le kualitetit te
larte te porcelanil, te cilat do ta vendosen ne

: 165.00 €
14140 fontana te muril, ne gmim te perfshihet lidhja e S0 el
me Ule te taretil, ekvenlili, gypa e,
14.1.11 Furnzimi dhe_muntumi | reshetkave ne 3 cope 1.00 15.00 € 15.00 €
fualetel e kalin 1
Furnzimi dhe montimi | rrethojes metalike, me
profila 50x50mm qdo 2.5m dhe ne mes rrjate i € 1.500.00 €
Vi 5mm e plastifikuar . Rrjeta te jete e dim.1.5e ch €0.00 =i '
lartex2 Sm gjatesi
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 14.1 3,230.00 €
REKAPITULLIM - RIPARIMI | QMF ROGOVE
14 PUNET PREGADITORE 50.00 €
14.1 FUNET E RIKONSTRUIMIT - RIFPARIMIT 3.230.00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | QMF ROGOVE 3,280.00 €
15. RIKONSTRUIMI | AMF DEMJAN
15.0 PUNET PREGADITORE
o Cmimi G
Nr. Pérshkrimi r:;i:;l Sasia | njésime g:;"_;{,t;‘:a I
TVSH
Pregaditja e punimve ne terren, dhe filtimi | e,
bl punimeve ne objektin e AMF-se Demjan ST o S0 N00E L0k i
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 15.0 50.00 €
15.1 PUNET DEMOLUESE =07
.
Njésia Setvras imi total [os sl
Nr. Pérshkrimi M:‘ tése Sasia | njési me {;mm-l'_-:f S“ M SRR _
TVSH me i
Demolimi | profileve melalik ne hyrje te
151.1 |objektil per arsye ta punimit te shiegul per komplet 1.00 S0.00€ 50.00€
Fersona me Aftesi te Kufizuar
Demontimi | nyjeve sanitare, baterive,
15.1.2 |lavamaneve dhe guaces , te cilat nuk komplet 1.00 SO00DE S0.00 €
funksiojne . jane ne giendie te jerueshme.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI| 15.4 100.00 €
= PUNET RIKONSTRUESE -
i RIPARUESE
. Nigsi 'l;mlml -
Nr. Pérshkrimi 1°%18 | sasia | njgsime | Smimi total
Matése TvsH | meTvsH

Punimi | rampes per Persona me aftesi te kufizuar




15.2.1

Te behet gropimi dhe mbushja me zhvaorr
fraksion 0.32 dhe le ngjeshet .Paslaj te
Punchen ansaret @ murit me Beaton dhe rrjate
Armature, Faza e fundit shirimi | rrjeles se
armalure @8mm ne pjesen ku do te Belonohet

rampa. Te punchet si ne projekt. Te shikohet
edhe lerreni

komplet

1.00

25000 €

25000 €

1522

1523

Te behet furnzimi dhe punimi | rrethojes se
rampes me profil melalik | Te ngjyroset me

ngjyre sikur parmake! e shkalleve.

10.00

38.00 €

38000 €

Te behet furnizimi dhe montimi | gypava PVC
te sisternit le ujesjelisit, ku pikojne afer
lavamaneve.

komplet

1.00

2500 €

2500 €

15.2.4

Te behet furnizimt dhe montimi | guacave ne 2
tualelel. Ne gmim te perfshihet foniana, gypal,
ekventilet e larelil, rozetet elj.

cope

2.00

E5.00 €

MOODE

1525

Te behet furnizimi dhe montimi | lavamaneve
ne tualete dhe ne kthinat e mjekeve. Ne qmim
te perfshihen pasqyrel, sifonet, ekventilet,
gypat dhe pjesel tjera shiese,

cope

3.00

4500 €

13500 €

15.2.8

Te behet furnzimi dhe punimi | drenazheve
nga Inex ne tualele. Ne gmim te perfshihet
puna dhe mbushja me silikon Ceresit CE 25

cope

2.00

2500 €

S0.00 €

1527

Furmzimi me material dhe ngjyrosja & gjith
siperfages se mureve dhe tavaneve le
brendshme te suvatuara me llag me strukiure
me dy shiresa ngjyre SteColar In. Para
ngjyresjes duhet t& b&hel trajtimi adekuat i
sipérfages me bazé/primer pér enterier si
S1oPrim Plex pér reduktimin e shkallss sé
apsorbimit i€ bazés, pér pérmirésimin e
shkallés s& ngjities, etj. Najyra StoColor In
aplikohel pér hapésirat teknike, depots,
koridor elj.

500.00

180 €

T50.00€

16.2.8

Te behet furnizimi dhe montimi me trupa
ndriques Led Panel 24W. Drita te jete 6000K.
Faneli | Led-il te jete 40x40cm,

cope

20.00

1500 €

H000E

152.8

FPune fiera

komplet

1.00

5000€

S000€

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 15.2

2,050.00 €

REKAPITULLIM - RIPARIMI | AMF DEMJAN

15

PUNET DEMOLUESE

5000 €

15.1

|PUNET PREGADITORE

100.00 €

15.2

PUNET E RIKONSTRUIMIT - RIPARIMIT

2080.00 €

Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF DEMJAN

2,200.00 €

16. RIKONSTRUIMI | AMF BISTAZHIN

16.0

PUNET DEMOLUESE




Cmimi

Njésla Cmimi total
Nr. Pérshkrimi Sasia | njési me
me TVSH
Matése TVSH
Demantlmi | Deres se hyrjes nga drurl ma
16.0. - b \
801 |Dim.130x215¢m. o s s SRaE
Dermontimi | sirehas nga konstr, Deurl dha
1602 | :
Yegullal. Barlja dhe hudhja deri ne deponl KOS o H000¢ ko
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 16.0 3500¢€
16.1 PUNET RIKONSTRUESE -
RIPARUESE
Gmimi _—
N, Pérshkrimi 3;':;’;1 Sasia | njési me gﬂ'::','r',::s“;“'
TVSH
Te behet furnizimi dhe montimi | dere nga
PVC-a me Qelg dhe Panel . Dera te jete &
16.1.1 2
dim. 130x215cm. Materiali || SOPE 1.00 260.00 € 250,00 €
PVC-se te jele: VEKA, Salamander, Trocal elj.
Te behet furnizimi dhe montimi | trajeve te
drurit le reja , per montimi e strehes mbi hyrje
kryesore, Trajet duhen te jene te
16.1. ; .
1.2 dimensioneve 10x12cm, Ne gmim te g =R 12005 SN
perfshihet edhe puna e dores, prerja, bulonal
£1].
Te behet fumnizimi me material dhe mveshja e
16.1.3 |strehes me tjegulla. Me gmim te llogarmen m2 10.00 17.00 € 170.00 €
edhe listeliat 40x20mm.
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 16.1 480.00 €
REKAPITULLIM - RIPARIMI | AMF BISTAZHIN
16 PUNMET DEMOLUESE 3500€
16.1 FUNET E RIKONSTRUIMIT - RIPARIMIT 480,00 €
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF BISTAZHIN 515.00 €
17. RIKONSTRLUIMI | AMF LIPOVEC
17.0 PUNET E DEMOLIMIT
i mimi
; 5 Njésia G
Nr. Pérshkrimi M; tése Sasia | njési me QMI?L';;E I
TvsH | ™
Demontimi | ullugeve harizontal dhe vertikal,
17.0.1 bartla e hudhja deri ne deaponl. Komplet 1.00 P00 € 50.00 €
Demontimi | elermenteve sanitare ne lualels,
1202} oy s hushia darl ns dapon komplet |  1.00 50.00 € 50.00 €
] timi | baterive te cilet nuk puncjne ne
g [Pl EIORt S S RUnO; komplel | 100 | 3000¢€ 30.00 €

kihina e Amf Lipovec.

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 17.0

13000 €




17.1

PUNET E QERAMIKES

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

17.1.1

Furnizimi me material dhe mveshja e mureve
deri né lartésing -1.2m ne tualete me pllaka té
glazuara geramike me dimensione 30x60cm,
ngjyré dhe teksturéfdizajn t& pSrcaktuara nga
organi mbikgyrés né koordinim me
shfnytezuesitipérfituesit e objektit. Pllakal pér
mure duhet {& jend rezistente ndaj
ndryshimeve & temperalurés, rezisfente ndaj
ngricave, me shkallé 18 vogel t& thithjes sé
lageshtise, rezistenle ndaj abrazionit,
rezistente ndaj kemikaljeve dhe ndaj krijimit te
njotlave. Ngjitja e pliakave té behet me ngjites
kualitativ fleksibil dhe hidroizolues si Ceresit
CM11 Plus me fuga té gjera 1.5 mm. Masa
pér mbushjen e fugave duhet 18 jeté
kualitative, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit si
Ceresit CE40. Né gmim t& pérfshihen listellat
kendore nga alumini si dhe izolimi | fugave
punuese me silikon sanitar rezistent ndaj
mykut si Ceresit CS 25,

20.00

15.00 €

J0000€

1712

Furnizimi me material dhe mveshja e
dyshemese ne tualete me pllaka & glazuara
geramike me dimensione 30x60cm, ngjyré
dhe teksturé/dizajn t& pércaktuara nga organi
mbikgyrés né koordinim me
shfrytezuesit/perfituesil e objeklil. Pliakat per
mure duhel & jeng rezisiente ndaj
ndryshimeve te lemperaturés, rezistente ndaj
ngricave, me shkallé t& vogél t¢ thithjes sé
lagéshtisé, rezistente ndaj abrazionit,
rezistente ndaj kemikaljeve dhe ndaj krijimil te
njollave. Ngjitja & pllakave & béhel me ngjités
kualitativ fleksibil dhe hidroizolues si Ceresi
CM11 Plus me fuga t& gjera 1.5 mm. Masa
pér mbushjen e fugave duhet 18 jeté
kualitative, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit si
Cergsit CE40. Né cmim t& pérfshihen listelat
kéndore nga alumini si dhe izolimi | fugave
punuese me silikon sanitar rezistent ndaj
mykut si Ceresit C5 25.

10.00

17.00 €

170.00 €| ;




Fumizimi me material dhe mveshjz e
dyshemese ne hyrje te shkallet dhe
Pushimorja me piaka te glazuara geramike
me dimensions 50x60cm, nogjyré dhe
teksturefdizajn té pércaktuara nga organi
mbikayrés né koordinim me
shfrytezuesivparfituesit e objeklit, Pllakat pr
mure duhet L& jené rezistente ndaj
ndryshimeve ti lemperaturés, rezistents ndaj
ngricave, me shkalls & vogél 12 thithjes =é
lageshtisé, rezistente ndaj abrazionit m* 15.00 2200€ 330.00 €
rezistenle ndaj kemikaljeve dhe ndaj krijimit 2

njollave. Najitia e pllakave t& béhet me ngjités
kualitativ fleksibil dhe hidroizolues si Caeresit
CM11 Plus me fuga te giera 1.5 mm. Masa
per mbushjen e fugave duhet ta jetd
kusalitative, fleksibile dhe rezistente ndaj ujit si
Ceresit CE40. Né ¢mim 15 péerfshihen lislellat
kéndore nga alumini si dhe izolimi | fugave
punuese me silikon sanitar rezistent ndaj
imykul si Ceresit CF 25,

1713

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 17.1 800.00 €

17.2 PUNET E DYSHEMESE

Cmimi ;
Sasia | njési me {:mm:r;:rtsu!:a ;
TVSH

Nr. Pé&rshkrimi Nle?la
Matése
Fumizimi me matenial dhe punimi i dyshemes epokside ANTIBAKTERIALE naa polivretani, dyshemes epokside
antistatike "Conduct” duke pérfshiré edhe punimin e cokllés me listella kéndore si dhe Irajtimin paraprak té bazés
s& eslrihut me making gérryese dhe thithje 1€ pluhurit pr eliminimin e shiresss sé dobet gé t& mundésohet nigjitje
@ me e miré. Me gcmim 1 pérfshihel edhe mbushja e fugave punuese me material adekuat i dhe sanimij
plasariljeve t& bazamentil,

Dysheme epokside me trashesi 3 mm me

shiresal vijuese:

= Shiresa e paré bazé epokside StoPox GH

205

* Shiresa e dyté bazé epokside StoPox GH

205 me shiesa 18 rérés sé kuarsit,

* Shiresa e polivretanit dy komponentésh
StoPur IB 500 me trashési nga 2-3 mm me

Ll ¢ipsa dekorativ shuméngjyrésh sipas m2 14000 | 20.00€ 2,800.00 €

déshirés.

= Shiresa e poliuretanit dy komponentesh

SloPur WV 205 si lyerje transparents pér

mbrojtien e dyshemese nga rrezet UV,

= Shiresa & politurés me StoDivers P110 si

lyerje transparente p&r mirgmbajte ma 18 mir,

Ngjyra: RAL 5024 dhe RAL 6034,

Coklla nga kendore! & aluminit, tipi R20,me
lariési h=Tem, g ngjilen me akril dhe sipas

nevojés fiksohen edhe me vida. Fuga duhet 12
1722 |mpushet me akril dhe e téré sipedaqja duhet | ™
1& ngyroset me dy shiresa ngjyré té njgjle si
dyshemeja epokside.

12000 | 200¢ 240,00 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI| 17,2

3,040.00 €




17.3

PUNET E NGJYROSJES

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasla

G rimi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

17.3.1

Furnizimi me materlal dhe ngjyrosja e gjith
siperfages se murave ta brandshme te
suvaluara ma llag mea strukiuré me dy shiresa
ngjyré StoColor In. Para ngjyrosjes duhel t&
behet trajtimi adekuat | siptdages me
bazéfprimer pér enterier si StoPrim Plex per
reduktimin e shkallas s& apsorbimit 1& bazes,
PEr pérmirésimin e shkallgs s# ngjitjes, elj.
Mgjyra SteColor In aplikohet pir hapésirat
leknike, depolé, koridor et]. Verejtie: Murel
deri ne lartesi 1.6m ngjyrosen me ngjyre
yndyrore me gjyre me le mbylile te
perzgjedhur nga organi mbikgyres.

340.00

1.50 €

51000 €

1732

Furnizimi me material dhe ngjyrosja e gjith
siperfages se TAVANEVE te brendshme e
suvatuara me llag me strukturd me dy shiresa
ngjyré StoColor In. Para ngjyrosjes duhet té
behet trajlimi adekual | sipédages me
bazé/primer pér enterier si StoPrim Plex pér
reduktimin e shkallés s& apsorbimit t& bazes,
pér peérmirgsimin e shkallés s& ngjitjes, etj.
Mgjyra StoColor In aplikchel pér hapisirat

teknike, depoté, koridor etj,

150.00

1.50€

22500 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 17.3

735.00 €

17.4

PUNET E LLAMARINES dhe
KULMIT

Nr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Gmimi total
me TVSH

17.4.1

Furnzimi dhe punimi | ullugeve horizontal rmeth
e rreth objektit. Ulluget te jend nga llamarina e
plastifikuar, t=5mm.

56.00

&.00

H4B00 €

17.4.2

Furnzim: dhe punimi | ullugeve horizontal rreth
e rreth objektit. Wlugel te jené nga llamarina e
plastifikuar, 1=5mm.

12.00

B.ODE

9600 €

1743

Te behet rregullimi dhe punmi | oxhakeve,
sanimi | lyre, te mvishet e llamarine baza e
s8] dhe te meguliohen kulmaret.

cope

2.00

2500€

5000 €

Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 17.4

594.00 €

17.5

PUNET SANITARE

Mr.

Pérshkrimi

Njésia
Matése

Sasia

Cmimi
njési me
TVSH

Cmimi total
me TVSH

1751

Furnzimi dhe montimi | guacave sanitare. Ne
gmim perishihet kapaku, fontana, gypal
shiese lidhese, gypat qe lidhen me uje te
taretit, ekventlel, vazhduese etj.

cope

2.00

55.00

110,00 €




Furnzimi dhe montimi | lavamaneve sanitar le

17.5.2 |porcelanit, ne gmim perfshihel pasyra, sifoni, copse 4.00 4500 € 180.00 €
gypal lidheve, ekvenlilet dhe aksesoret ljere,
Furnzimi dhe mantimi | baterive- krojeve ne
17.5.3  |kihina dhe ne tualete. Baterite le jane INOX cope 4.00 18.00 € TZO00€
dhe me garancion.
Pune shtesé. Pjesé si ventla, gya,
17.5.4 vazhduese, gomina elj komplet 1.00 50.00€ 50.00 €
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 17.5 412.00 €
17.6 PUNET TJERA
Njésia Srfrec Cmimi total
Nr. Pérshkrimi Mitﬁse Sasia | njési me me TVSH
TVSH
Te behet furnizmi dhe rregullimi | shkalleve
17.6.1 |dhe pushimore me shirese rrafshuese me m2 15.00 6.00 90.00 €
Qimento Sharrcem 42 5/, .
Te behet furnizimi dhe rreguuli e punmimi |
sirehes ku gjindet llamperia. Aty do te puncha!
me Stiropar N4 t=5cm rreth e meth objektit.
Stiropori te punohet me ngjites e miste. Te
17.6.2  |lyhet me 2 here me ngjites, pasiaj te lyhet me m' 56.00 12.00 67200 €
baze dhe te punohet fasada mae Kola 1.5mm
full nga marka Granil, Gemix, Letaj. Ne gmim
te llogariel edhe demolimi | liamperise ne
gofte se ka nevgje.
1763 [Fune shiese komplet |  1.00 50.00 € 50.00 € ;
/'/"H-E’- i
Gjithsej totali me TVSH - POZICIONI 17.6 812.00 €71 ™
o _
REKAPITULLIM - RIPARIMI | QMF LIPOVEC SEORE
11125
Ill-___‘-_‘
17 PUNET E DEMOLIMIT 130,00 €[5
2 Busy
17.1  |PUNET E QERAMIKES 800.00 € =
172 |PUNET E DYSHEMESE 304000 €
173 |PUNET E NGUYROSJES T35.00 €
17.4 PUNET E LLAMARINES dhe KULMIT 594.00 €
17.5 |PUMET SANITARE 41200 €
176 |PUNET TJERA §1200€
Gjithsej totali me TVSH - RIKONSTRUIMI | AMF LIPOVEC 6,523.00 €

RIKONSTRUIMI DHE SANIMI | OBJEKTEVE SHENDETSORE NE GJAKOVE

RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - SHQIPONJE

553150€




2 RIKONSTRUIMI I AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - CaRDAN 289000 €
3 RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - GERGOC 1113780 €
4 RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - CERMJAN 426920 ¢
o RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - EREMIK 350500 €
8 RIKONSTRUIMI | AMBULANTES SE MJEKSISE FAMILJARE - ORIZE 13,057.00 €
7 RIKONSTRUIMI AMBULANTES SE MIEKSISE FAMILJARE - PONOSHEC B 59500 €
[ B 8. RIKONSTRUIMI | QMF BREKOC 215000 €
g 8. RIKONSTRUIMI | AMF DOL 25500 €
10 10. RIKONSTRUIMI | AMF KORENICE 826.00 €
= 11 11, RIKONSTRUIMI | AMF GUSKE 436.00 €
12 12. RIKONSTRUIMI | AMF BARAJ BOKES 373200 €
13 13. RIKONSTRUIM! | AMF SHEREMETA. 181000 €
14 14. RIKONSTRUIMI | QMF ROGOVE 328000 €
15 15. RIKONSTRUIMI | AMF DEMJAN 220000 :
16 16. RIKONSTRUIMI | AMF BISTAZHIN S15.00 € .
17 17. RIKONSTRUIMI | AMF LIPOVEC §,523.00 €]
Gjithsej totali me TVSH 71,022.50 €




SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

| Dega | GUAKOVE | Mumriipolices 0800a007008z347 |

n Té dhénat pér agjentin - Agent details

o i
| Emel dhe mbiemri Adrasa ~“ Ne. i tal | Nr. 1D |
|

|-
Burim Nuza-01052 _Jll Cjakove Filiala Jl (27 0-557 Do4001 |

L s1GURUESI / Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS * sh.a, Prishting

|| SIGURUARI  [NN.SH. Korben |

| Adresa | Fsh Guske-Gjakove Gjakove

|Pérfagésuar nga Z. | ROZA KOMANI | [Nr. ibiznesit 811120726 ]
m Siguruesi dhe i siguruari me vulinet & liré |, t& barabarté dhe me mirébesim lidhin kété lloj sigurimi.

Ilﬂémhkﬁmi i mbulesés siguruese / Garancisé - Lioji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT
RIPARIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJERTEVE TE KPSHae ‘

me nr.prokurimit-G32-21-8161-221

al Siguﬁmu lendanii, Ekzekutir: i fandant. Sigurim tetér | b Tilulii moweses SiQurLEse, £ Memn | prokunm wfj.

| Pérfituesi | Komuna e Gjakovés ]

[Adresa 'RR N.TEREZA: NR.162 |

—

|$huma e siguruar € IT.IGE 2B E |

] LENDA E GARANCISE: Detyrimet s Paléve sipas késaj Police té Sigurimit jané:
1. MbEshtetur né keté Police- Garancie, SigurussilGarantuasi merné pérsipér g4 [ platésojé cdo detyrim kontraktor i cill eshte i
garantuar me katé Policg.

peErmbushjen e detyrimeve i@ 1l ndaj Parfiluesil sipas dispozitave ng fug,

3. Perfiluesi & ka 1@ drejlen ti drejtohel SiguruesitiGarantuesil pér marmen e démshperbdirmit deri né shumén e garaniuar, vetém

kur detyrimet kontrakiuzle nuk plotéschan per faj te t& Siguruany’ Kontraktuasit - Ekzekutuesil t8 Kontralas.

4. Me plelgsimin e detyrimeve ndaj Pedfituesit, SiguruesitGarantuesit i lind o drejta qé 1 drejtonhet & Siguruarit ¢ Kontrakiuesit, me

12 gjitha mjelet ligjore, pér 16 béré rimbursimin e ghpenzimeve 12 kryera né funksion 18 plotésimit t& detyrimeve ndaj Perfituesit (cedimi i t& drejlave
nga Perfiluesi tek Siguruesi / Garantuesi)

= T : O . |
|Ferfudha e 5|gurlmrt.u'garam_:rs& Fillon me: 1 05.05 2022 Mbaron me: IEQ?.EDZE

Shuma e siguruar I | Primi neto € J |I TVEH | | Primi tatal €
710226 € | 'j 17785 € | 2201€ ] 150 65 €

Ky Sigurim ashté lidhur sipas Kushteve & Fergjithshme & Sigunimit te Garancive té cilal jane pjesé perbérose e kisaj Palice,

SIGKOS

g OMPARIA | SILURTEC

ot S — smﬂi—jﬂ Ot -
Prlmi i sigurimit paguhet tértisisht n (| - o kdste: Numri | késteve
Fremium is paid completely L:.E.F'EE £ m‘" ﬂ - In Imstaliments:MNr. of Inst o
= ‘.r-‘-r\
|Sh|!nhm-l tjera; &giant ﬂD bl'[—_]Ul Tt ::-' |
- T - S@ gu .
| Siguruari / The Insured Data e lesRHRPlsddoa tate Siguruesi / The Insurer

| ROZ KOMANI ki | 05.06 2022 | | Burim Nuza-01052 i
> . e




Numri i polices: 060040010082547

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fer: Komuna e Gjakoviis

(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues").

Mé emer t&: N.N.SH. Korben, Fsh.Guské-Gjakove Gjakove

(né vazhdim “pperaton ekonomik").

Titulli i aktivitetit t& prakurimit dhe Numr | prokurimit: RIPARIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE TE KPSH-se
me nr.prokunimit-532-21-8161-221

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarra veprimet pér t& dorézuar nje siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numer t& prokurimit te |artcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues,

DHE MGASE operatari ekonomik déshiron té depozitojé siguring né shumen e saktésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar ti japim operatorit ekonomik kété siguri-

ANDAJ NE t& poshté nénshkruarit, me kete konfirmajmé se jemni garantues dhe pérgjegjes para jush, né emér tg
operatorit ekonomik, deri né njé total prej: Shtate mije e Nje ginde e Dy e Njezet e Gjasht 7,102.26 € zotohemi t&
ju paguajme, g& me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né té cilén deklarchet mos permbushja e njerit nga kushtet ng
vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né baze té deshmive t& vértetueshme objektivisht se operateri ekonomik ka
deéshtuar ge t& ekzekutojd kontratén e nénshkruar dhe kio i ka shkaktuar autaritetit kantraktues déme substanciale
dhefose shpenzime t& médha pér mbylljen e kontratés ne fals, dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar gé t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i 58} kané mbeté pa u
paguar shumé punétore, nénkontraktoré dhelose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumeén e limituar prej: 7,102.26 € sic &shté lartcekur, do t& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa me
shpejt g& ésht¢ & mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin e pramimit’.

Kjo siguri éshté e viefshme 75 dite prej 05.05.2022 deri mé 19.07.2022
Garancioni né fjal¢ skadon terésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur ng K S "SIGKOS"

sh.a m# sé voni deri né datén e shénuar me larté.

SIGKOS
HE vula & Géraln;ﬁ sve.

R INSURANCE fl_l._:'f'-'.i’.-ﬁ-l ¥
ankes DEE? institucionit financiar

é‘-ﬁj%ﬂg (2 %gtme
Lagjja Kalabria, KoM piddsi ggi] ?11%0, Magjistralja

Frishting-Shkup, 10000 Prishting, Kosove

Data
05.058 2022

{ Ricra, Hyrja Z10, Magjistralja F{I'I!m]'l{'iﬂé.-ﬁp'lh.lp,. 10000 Prishting, Kosoye | Tel: +383 38 614 614 | Wob: wivw sigkos com, E-mail: infomsigkos.com

Lagjja Kalabria, Komploks




PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

= S T v R
| MEBAJTES | LLOGARISE

[ Emri | ROZA KOMANI 8.1
Adresa NEMA TEREZE P.N
Qytetl GJAKOVE
Kodi Pustar BLERHIT
Kontakti
Telefoni D44-500-K10
Fax
E-inail Korben-ksi hatmsil.cem
Mumrii TVSH 330036716

1

 —— L‘Ahm
Emri RAIFFEISEN BANK
Adresa GIAKOVE
Oyteti GJAKOVE
Kodi Postar ELRCHE
Sheti KOSOVE
Liogaria Bankare 1SUS0010051 THIR3
IBAN {opkonaie)
. EIC {Opcionale)

SHEMNIME:

L

(AR RBER

o 819129720
6uax0s
e




